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DO UCZESTNIKÓW ZJAZDU

SZANOWNI PAŃSTWO!

II Zjazd Absolwentów zorganizowany został z okazji obchodów 
40. rocznicy powstania III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Sta-
szica w Skarżysku-Kamiennej, które rozpoczęło działalność w 1954 roku. 
Szkołę tę ukończyło ponad 3000 osób.

Wszystkich jej absolwentów można dziś podzielić na tych z Górnej 
Kolonii, tych z Akacjowej i tych z Ekonomii. Ci ostatni stanowią 
najmniejszą grupę, bowiem obecny budynek przy ulicy Ekonomii 7 szkoła 
zajmuje od 1993 roku. W 40-letniej historii tej szkoły były lata 
dynamicznego rozwoju i lata niepewności co do dalszego jej istnienia. 
Dzięki uporczywym staraniom nauczycieli i rodziców przezwyciężono 
wszystkie trudności i stworzone zostały szansę dla dalszego pomyślnego 
rozwoju szkoły.

Dziś III LO jest nowoczesną szkołą średnią. Młodzież kształci się 
w sześciu różnych profilach, korzysta z nowoczesnej pracowni kom-
puterowej, uczy się języków obcych mając możliwość wyboru dwóch 
spośród pięciu nauczanych w szkole.

Jako pierwsi w mieście wprowadziliśmy innowacje pedagogiczne 
polegające na utworzeniu dwóch nowych profili: menedżersko-turys-
tycznego i menedżersko-informatycznego. Autorami programów do 
wprowadzonych w tych profilach nowych przedmiotów są nasi nauczy-
ciele. Obecnie szkoła posiada dobre warunki lokalowe, nowoczesne 
pomoce naukowe i wysoko wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną.

W związku z adaptacją nowego budynku do zrobienia pozostaje wiele. 
Przy obecnych trudnościach gospodarczych dla szkoły liczy się każda 
pomoc. Chcielibyśmy, by spotkanie absolwentów i nauczycieli, ich 
wspomnienia z wspólnie przeżytych lat, stały się inspiracją do odno-
wienia kontaktów ze szkołą.
Szkoła średnia to okres szczególny w życiu młodego człowieka. 
Przychodzi do niej dziecko, które pod okiem swoich nauczycieli staje 
się dorosłym człowiekiem. To my, nauczyciele szkoły średniej jesteśmy 
świadkami pierwszego buntu, pierwszej miłości swoich wychowanków, 
pomagamy podjąć życiową decyzję: co dalej... Świadectwo dojrzałości 
otwiera drogę w dorosłe życie.
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Dorosłe życie naszych absolwentów, ich sukcesy zawodowe są powodem do 
dumy dla nauczycieli. 
Cieszymy się, gdy czytamy o Was w prasie, gdy spotykamy Was w Waszych 
miejscach pracy, czy na ulicy. Jesteśmy zawsze ciekawi Waszych losów 
i zawsze gotowi służyć pomocą.
W imieniu wszystkich nauczycieli, którzy uczyli i uczą w III LO życzę 
Absolwentom tej szkoły pełnej realizacji swych życiowych planów, oraz 
wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

Dyrektor szkoły 
mgr Jolanta Garbala
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III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
 im. STANISŁAWA STASZICA 
w SKARŻYSKU-KAMIENNEJ

- SZKIC HISTORYCZNY

Powstanie III Liceum Ogólnokształcącego w Skarżysku-Kamiennej 
związane było z rozwojem dzielnicy Górna Kolonia. Osiedle to rozrosło się 
w latach pięćdziesiątych w związku z budową nowych bloków mieszkal-
nych, które zasiedlone zostały przede wszystkim przez pracowników 
Zakładów Metalowych. Zakłady przeżywały wówczas okres prosperity 
i chętnie patronowały różnym akcjom społecznym. Poparły starania swoich 
pracowników odnośnie budowy szkoły w osiedlu Górna Kolonia.

Piętrowy budynek w kształcie litery T stanął przy ul. Szkolnej (obecnie 
mieści się w nim Technikum Kolejowe). Szczególnie ofiarnie pracowali na 
rzecz "swojej" szkoły rodzice z zawiązanego 4 marca 1954 r. Komitetu 
Rodzicielskiego pod przewodnictwem p. Zenona Zugaja. Nowa placówka 
oświatowa otwarta 13 marca 1954 r. otrzymuje nazwę: Szkoła Podstawowa 
Nr 5 TPD. Początkowo liczba uczniów wynosi 192. Prężny rozwój 
Zakładów Metalowych, wzrost zaludnienia dzielnic: Kolonii Górnej, 
Młodzaw i Parszowa (skąd przede wszystkim rekrutowali się uczniowie) 
oraz zwiększająca się liczba młodzieży, stały się czynnikami skłaniającymi 
do przekształcenia 7-klasowej szkoły w 11-letnią typu licealnego. Starania 
podjął Komitet Rodzicielski i Komitet Opiekuńczy z Zakładów 
Metalowych. Zostały one uwieńczone powodzeniem. 30 sierpnia 1954 r. 
Szkoła Podstawowa Nr 5 przekształcona została w Szkołę Podstawową 
i Liceum Ogólnokształcące TPD Nr 2. Rejon rekrutacji uczniów objął 
przede wszystkim Skarżysko Zachodnie, Młodzawy, Parszów, Rejów, 
Suchedniów oraz ich okolice. Pierwszym dyrektorem nowej placówki 
mianowano mgra Mariana Szewczyka, zastępcą został mgr Wojciech 
Maksoń. Naukę w rozbudowanej szkole podjęło 428 uczniów.

W pierwszym dziesięcioleciu mury szkoły opuściło 227 absolwentów. 
Szkoła rozrastała się i część zajęć przeniesiono do budynku byłego Domu 
Młodego Robotnika, znajdującego się vis-a-vis głównego locum. 
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W zaadaptowanym pomieszczeniu podjęło naukę 11 klas szkoły 
podstawowej.
   Rok 1964 uroczyście zapisał się w kronikach szkoły. Nadano jej wówczas 
imię Stanisława Staszica, wielkiego organizatora przemysłu hutniczego na 
Kielecczyźnie na początku XIX w., oraz ufundowano sztandar.

W 1968 r. oddzielono liceum od szkoły podstawowej, tworząc odrębną 
placówkę oświatową.

W latach 1964-74 mury III Liceum Ogólnokształcącego im. St. Staszica 
opuściło 791 absolwentów.

W 1971 r. III LO zmieniło siedzibę. Podjęło pracę dydaktyczno-
wychowawczą w budynku byłej "tysiąclatki" - Szkoły Podstawowej przy 
ul. Akacjowej.

Trzecie dziesięciolecie działalności naszej placówki oświatowej było 
bardzo zróżnicowane. W pierwszej fazie szkoła kontynuowała dobre 
tradycje z lat poprzednich, w których zdobyła sobie uznanie w środowisku 
i poza nim. Żywa i powszechnie uznana działalność uczniów i nauczycieli 
oraz Komitetu Rodzicielskiego została zahamowana przez decyzję władz 
oświatowych o likwidacji liceum. Związana ona była z planowanym w skali 
ogólnokrajowej, i częściowo wprowadzonym, systemem "dziesięciolatek".    
W tej sytuacji III LO, jako najmłodsze na terenie miasta, w którym 
panowały wówczas nie najlepsze stosunki między dyrekcją a częścią grona 
pedagogicznego, uznano za najodpowiedniejsze do likwidacji. Wypadki 
powyższe niekorzystnie wpłynęły na atmosferę pracy, spowodowały 
również dużą fluktuację kadr. 

W roku szkolnym 1978/79 nie przeprowadzono naboru do klas 
pierwszych, kontynuowały natomiast pracę klasy wyższe. W roku szkolnym 
1980/81 w budynku przy ul. Akacjowej pracowały trzy klasy maturalne oraz 
reaktywowana Szkoła Podstawowa nr 6. Na skutek starań dyrekcji, nau-
czycieli, rodziców, ZNP, w roku szkolnym 1981/82 wznowiono nabór do 
liceum, które w dalszym ciągu gościło w swoim budynku Szkołę 
Podstawowa Nr 6. Ten stan rzeczy trwał do roku 1993, kiedy to Kuratorium 
Oświaty w Kielcach zakupiło dla III LO budynek po byłej WSI przy 
ul. Ekonomii 7, gdzie się obecnie szkoła znajduje.

W ciągu minionych 40 lat szkołą kierowali następujący dyrektorzy: 
mgr Marian Szewczyk
Edward Bondera (zm. w 1970 r.) 
mgr Tadeusz Chmielnicki 
mgr Zdzisław Piękoś (zm. w 1987 r.)



7

mgr Jacek Gradzik (zm. w 1979 r.) 
mgr Stefan Komar 
mgr Janusz Łaczkowski 
mgr Iwona Wojciechowska 
mgr Jolanta Garbala

W roku szkolnym 1994/95 kadrę pedagogiczną III Liceum 
Ogólnokształcącego stanowią:
Dyrektor: mgr Jolanta Garbara Wicedyrektor: mgr Halina Miernik,
Nauczyciele: mgr Małgorzata Adamus, mgr Teresa Majorek, 
mgr Wojciech Białek, ks. Mieczysław Bobras, mgr Halina Gula, 
mgr Magdalena Kabała, mgr Anna Kępa, mgr Jolanta Kowalska, 
mgr Danuta Kozłowska, mgr Mariola Kozłowska, mgr Janusz 
Łaczkowski, kat. Iwona Maj, mgr Sławomir Miszczuk, mgr Krystyna 
Odej, mgr Wanda Ostrowska, Tomasz Pilch, mgr Irena Włodarczyk, 
mgr Bożena Wojewoda, mgr Aldona Woźniak, mgr Ewa Woźniak, 
mgr Barbara Zawada, Renata Bukowska, pedagog mgr Małgorzata 
Bęza.
Pracownicy administracji szkolnej: Barbara Kuleta - księgowa, 
Małgorzata Jasińska - sekretarka, Marian Furmańczyk, Mirosław 
Gawlik, Adam Mendak, Halina Mendak, Bożena Smolińska, Krystyna 
Suwara, Danuta Tokarczyk, Anna Wiaderny.
Szkolna służba zdrowia: Alicja Jamroz - pielęgniarka, Marek Chojna -
lekarz.
Nadzór pedagogiczny nad szkołą sprawują: mgr Andrzej Sygut - kurator 
oświaty, mgr Jan Korczyński - wicekurator, mgr Anna Moszyńska -
dyrektor Wydziału, mgr Anna Pustowka - wizytator.
W roku bieżącym uczy się w szkole 440 uczennic i uczniów w 16 klasach 
o zróżnicowanych profilach: humanistycznym, matematyczno-fizycznym, 
biologiczno-chemicznym, podstawowym, menedżersko-turystycznym, 
menedżersko-informatycznym, oraz w klasie z rozszerzonym programem 
jeżyka niemieckiego. Zorganizowano i zmodernizowano pracownię 
informatyczna, wdraża się programy autorskie w zakresie nauczania 
geografii, języka niemieckiego i informatyki.
Od ubiegłego roku szkoła ma dobre warunki lokalowe i szansę pełnego 
rozwoju.

mgr Aldona Woźniak
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WSPOMNIENIA PIERWSZEGO DYREKTORA

W latach sześćdziesiątych miasto Skarżysko-Kamienna rozwijało się 
dynamicznie. Zakłady pracy zatrudniały wielu pracowników nie tylko 
z terenu miasta, ale również i z pobliskich miejscowości. Rozwijały się 
zakłady, więc budowano osiedla mieszkaniowe, wzrastała liczba 
mieszkańców, szczególnie ludzi młodych, którzy zakładali rodziny i tu 
osiedlali się, a przyszłe losy wiązali z tym miastem. Zaistniała potrzeba 
budowy nowych szkół podstawowych i ponadpodstawowych, gdyż te, które 
były w mieście, nie mogły pomieścić dzieci i młodzieży, a tym samym 
stwarzać godziwych warunków nauki.

W owym czasie nauka w szkole podstawowej trwała 7 lat, a w liceum 
ogólnokształcącym 4 lata. Wkrótce jednak zaczęto łączyć, tam gdzie to było 
możliwe, licea ze szkołami podstawowymi, czyli tworzyć tzw. 11-latki na 
wzór szkół radzieckich. Staraniem mieszkańców dzielnic: Kolonii Górnej 
i Kolonii Robotniczej, przy dużym poparciu i pomocy dyrekcji Zakładów 
Metalowych, pod koniec sierpnia 1954 r. Ministerstwo Oświaty powołało 
11-latkę w budynku Szkoły Podstawowej Nr 5 na Kolonii Górnej. 
Wojewódzki Wydział Oświaty wyraził zgodę, by w nowej 11-latce były 
klasy 8, 9 i 10, zorganizowane z młodzieży uczęszczającej do dwóch już 
istniejących w Skarżysku-Kamiennej 11-latek. Do wyżej wymienionych 
klas przydzielono młodzież mieszkające w południowo-zachodniej części 
miasta i okolicznych wsiach.

W roku szkolnym 1953/54 byłem nauczycielem 11-latki przy ulicy 
Konarskiego (dawne liceum Witkowskiego) i w następnym roku szkolnym 
miałem tam nadal pracować. W ostatnim dniu wakacji, tj. 31 sierpnia, 
zostałem wezwany przez dyrektora szkoły na rozmowę z przedstawicielami 
oświaty. Podczas rozmowy z naczelnikiem Wydziału Oświaty w Kielcach 
otrzymałem propozycję objęcia stanowiska dyrektora w nowej 11-łatce na 
Kolonii Górnej. Ta propozycja przeraziła mnie. Byłem nauczycielem 
o małym stażu pracy. Nie posiadałem doświadczenia w organizowaniu 
pracy szkoły, a czasu na przygotowanie się było mało, bo tylko 18 godzin. 
Odmówiłem przyjęcia tego stanowiska, podałem uzasadnienie odmowy. 
Niestety, moje argumenty nie zostały przyjęte. 
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Po krótkiej perswazji przedstawiciela władz oświaty i złożonych 
obietnicach pomocy, otrzymałem kategoryczne polecenie zorganizowania 
uroczystości rozpoczęcia roku szkolnego i podjęcia pracy w szkole - parę 
godzin przed pierwszym września. Wyraziłem zgodę. 

W późnych godzinach popołudniowych wybrałem się do szkoły, 
by zapoznać się z budynkiem. Wewnątrz zastałem duży ruch. To rodzice 
pracowali z zapałem - urządzali sale lekcyjne i inne pomieszczenia 
dydaktyczne. Ich zapał i oddanie szkole trwały przez wiele następnych dni. 
Rano, pierwszego września, poznałem nauczycieli, z którymi miałem 
pracować w nowo organizowanej 11-latce. Byli to młodzi nauczyciele -
absolwenci, lub z kilkuletnim stażem pracy pedagogicznej. Jedynie 
polonista i historyczka mieli dłuższe doświadczenie pedagogiczne. 

Po uroczystości rozpoczęcia roku szkolnego, w czasie omawiania zajęć na 
następne dni, przybyli przedstawiciele Oświaty WRN w Kielcach, naczelnik 
K. Zyber i wizytator z Ministerstwa Oświaty. Była to pierwsza w nowej 
szkole wizytacja. Pytano szczegółowo o plany organizacyjne w zakresie 
dydaktycznym i wychowawczym. Z obiecanej w poprzednim dniu pomocy 
niewiele potwierdzono do realizacji. Otrzymałem jedynie zapewnienie, 
że nauczyciele w czasie otrzymają pobory, a pieniądze na wyposażenie 
szkoły będą dopiero w następnym roku kalendarzowym. Dodać należy, 
że powołano do życia szkołę, a nie przewidziano dla niej budżetu.

 Wyposażenie w sprzęt i pomoce naukowe było bardzo skromne - szkoła 
istniała zaledwie parę miesięcy. Praca była więc bardzo trudna, pomoce 
naukowe pożyczano z innych szkół co pochłaniało wiele czasu dyrekcji 
i nauczycielom. Z pomocą pospieszył komitet opiekuńczy - Zakłady 
Metalowe. W ciągu dwóch miesięcy przebudowano sutereny na szatnie 
i stołówkę. Do pracowni chemicznej zakupiono szkło laboratoryjne 
i odczynniki. W przypadku awarii urządzeń szkolnych przysyłano 
bezpłatnie pracowników do ich usuwania. 

Udzielono pomocy w zagospodarowaniu otoczenia wokół szkoły, 
przydzielono z terenu zakładowego działkę doświadczalna do nauczania 
biologii oraz na boisko szkolne. Szczególną troskę wykazali: dyrektor mgr 
E. Filipczyk i inż. Ziemski. Dyrektor chciał też pomóc nauczycielom. Z puli 
Zakładów Metalowych przekazał cztery mieszkania dla rodzin 
nauczycielskich.
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W wyposażanie i urządzanie szkoły, jak już wspomniałem, duży wkład 
pracy wnieśli rodzice z Kolonii Górnej i Kolonii Robotniczej oraz 
Suchedniowa. Teren, na którym urządzano działkę doświadczalną i boisko 
szkolne, był porośnięty lasem. Po wycięciu drzew rodzice pracowali przy 
karczowaniu terenu. Angażowali się w urządzanie sali gimnastycznej, 
pracowni biologii, fizyki, dożywianie młodzieży i organizowanie rozrywki. 
Szczególnie wyróżniali się I. i T. Ucińscy i wieloletni przewodniczący 
Komitetu Rodzicielskiego J. Januchta.

Dzięki zaangażowaniu nauczycieli, którzy od podstaw organizowali 
pracownie, wyposażali je w pomoce naukowe, gromadzili lektury, w okresie 
pierwszych trzech lat została dobrze urządzona i wyposażona w pomoce 
naukowe pracownia fizyki pod kierunkiem prof. B. Ślusarek, biologii, która 
urządzał prof. T. Chmielnicki, pracownia geografii organizowana przez 
prof. K. Domagalskiego. W pracy tej usilnie pomagała młodzież. Efekty tej 
pracy zostały dostrzeżone przez władze osiedlowe. Na konferencji 
dyrektorów szkół województwa kieleckiego w 1957 r. kierownik wydziału 
szkół ogólnokształcących wyróżnił zespół nauczycielski za dobrą pracę.

 Bardzo cenne dla nas, jako grona nauczycielskiego, było wyróżnienie 
i zaliczenie szkoły do najlepszych w województwie przez wizytatora 
Kowalczewskiego, znawcę Gór Świętokrzyskich. Młodzież uzyskiwała 
dobre wyniki nauczania. Większość absolwentów dostawało się na studia 
i kończyło je w przewidzianym terminie. Wielu z nich to lekarze, 
inżynierowie, dziennikarze, nauczyciele, a nawet pracownicy naukowi.

 Duże osiągnięcia wychowawcze w tworzeniu zespołu uczniowskiego miał 
współdziałający z gronem nauczycielskim Samorząd Uczniowski, którym 
opiekowali się St. Kurowska i K. Domagalski. Prowadził on różne formy 
pracy. Jedną z nich była skrzynka pytań i odpowiedzi. Uczniowie pytali 
o różne nurtujące ich problemy z życia szkoły. Odpowiedzi udzielał 
samorząd, a w wątpliwych przypadkach zwracali się do dyrekcji bądź 
nauczycieli o pomoc w udzielaniu wyjaśnień. Ciekawie prowadził skrzynkę 
pytań ówczesny uczeń Henryk Pająk. Jego odpowiedzialność 
i pomysłowość przyczyniły się do aktywnego udziału młodzieży 
i atrakcyjności "skrzynki pytań".
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Gdy czasem w wolnych chwilach wracam myślą do pierwszych lat pracy 
w tej szkole z uznaniem i podziwem myślę o młodzieży, która z dużym 
zapałem garnęła się do nauki. Systematycznie przygotowywała się do zajęć 
lekcyjnych, wykazywała duże zainteresowanie otaczającym ją światem.

 Korzystała z różnych źródeł wiedzy, dyskutowała, odważnie wyrażała 
swoje poglądy i szlachetnie rywalizowała ze sobą. Podziwiam także 
rodziców, którzy z wielkim oddaniem pracowali na rzecz szkoły, wspierali 
ją w pokonywaniu trudności i utwierdzali w słuszności działania. 

Ogromne uznanie mam dla nauczycieli tamtych lat, ludzi młodych, bardzo 
słabo wynagradzanych, a mimo to pracujących ofiarnie, z oddaniem, bez 
sarkania i narzekań. Starających się zrozumieć młodzież, pomóc jej 
i w sposób serdeczny, życzliwy udzielać rad.

Pierwszy dyrektor III LO 
mgr Marian Szewczyk
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NAUCZYCIELE PRACUJĄCY w III LO
 im. ST. STASZICA w SKARŻYSKU-KAMIENNEJ 

w LATACH 1954-1994

1.  Adamus Małgorzata
2.  Andrzejewski Tadeusz
3.  Bajołek Teresa
4.  Bąkowski Piotr
5.  Beza Małgorzata
6.  Białek Wojciech
7.  Bilska Alicja
8.  ks. Bobras Mieczysław
9.  Bondera Edward
10.  ks. Borowiecki Leon
11.  Brożek Anna
12.  Bukowska Renata
13.  Buliński Józef
14.  Chmielnicka Mirosława
15.  Chmielnicki Tadeusz
16.  Cudzich Władysław
17.  Czerwiński Lech
18.  Czerwińska Zdzisława
19.  Dąbrowska Wanda
20.  Domagalski Kazimierz
21.  Drozd Janusz
22.  Figura Józef
23.  Fiszer Barbara
24.  Gajewska Dorota
25.  Garbala Jolanta
26.  Garwacki Jan
27.  Gębski Jerzy
28.  Gorzycka Barbara
29.  Góralczyk Jan
30.  Grabiszewska Sabina
31.  Grabowska Bożena
32.  Gradzik Jacek
33.  Gula Halina
34.  Hartenberger Kazimierz

35.  Jaworska Halina
36.  Kabała Magdalena
37.  Karna Rys/ard
38.  Kędzierski Krzysztof
39.  Kępa Anna
40.  Kępa Maria
41.  Kloczkowska Teresa
42.  Komar Stefan
43.  Koniewicz Dariusz
44.  Kowalik Krystyna
45.  Kowalski Bogdan
46.  Kowalska Jolanta
47.  Kozłowska Danuta
48.  Kozłowska Mariola
49.  Kubicka Danuta
50.  Kurowska Stanisława
51.  Lisica Maria
52.  ks. Lurzyński Marek
53.  Łaczkowski Janusz
54.  Maj Iwona
55.  Maj Piotr
56.  Maksoń Eleonora
57.  Maksoń Wojciech
58.  Malczyk Mieczysław
59.  Materek Wiktoria
60.  Miernik Barbara
61.  Miernik Halina
62.  Miłek Teresa
63.  Minkacz Grzegorz
64.  Miszczuk Sławomir
65.  Moskalewicz Danuta
66. Moskalewicz Robert
67.  Mrówczyńska Halina
68.  Nowakowski Zenon



13

69.  Odej Krystyna
70.  Orłowski Tadeusz
71.  Orłowska Teresa
72.  Ostrowska Wanda
73.  Otwinowski Andrzej
74.  Peszyński Andrzej
75.  Peszyński Witold
76.  Piętrzy k Halina
77.  Piękoś Zdzisław
78.  Pilch Jan
79.  Podsiadły Ignacy
80.  Poroś Mieczysław
81.  Przygodzka Małgorzata
82.  Różycka Maria
83.  Sanecka Krystyna
84.  Skorupka Alina
85.  Swatek Józef
86.  Sylwester Felicja
87.  Szewczyk Irena

88.  Szewczyk Marian
89.  Szumielewicz Regina
90.  Ślusarek Bronisława
91.  Środzińska Halina
92.  Świetlik Grzegorz
93.  Wardzichowski Mieczysław
94.  Wilczak Elżbieta
95.  Włodarczyk Irena
96.  Włodarczyk Jerzy
97.  Wojciechowska Iwona
98.  Wojewoda Bożena
99.  Wojewódzki Edward
100.  Wojnarowski Janusz
101.  Woźniak Aldona
102.  Woźniak Ewa
103.  Wójcicka Zofia
104.  Wójcik Helena
105.  Zawada Janina
106.  Zawada Barbara
107.  Żebrowski Zdzisław
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ABSOLWENCI III LICEUM
OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO 

im. STANISŁAWA STASZICA
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Rok szkolny 1955/56

1.  Dulemba Barbara
2.  Durlik Stanisława
3.  Działak Helena
4.  Grzywacz Anna
5.  Janiszewski Roman
6.  Kluczyński Zbigniew
7.  Koperek Grzegorz

8.    Krzeszowska Bolesława
10.  Lubczyński Maciej
11.  Marczuk Halina
12.  Nowak Barbara
13.  Nowak Władysław
14.  Ostaszewski Janusz
15. Radziejewski Włodzimierz

Rok szkolny 1956/57

1.  Białek Teresa
2.  Bujnowska Anna
3.  Cieślak Teresa
4.  Czajkowski Włodzimierz
5.  Defler Anna
6.  Dudek Henryk
7.  Filipczyk Krystyna
8.  Gadecka Alicja
9.  Januchta Antoni
10.  Jedynak Urszula
11.  Kania Helena
12.  Krokosz Elżbieta
13.  Księżyk Wiesław

14.  Kurowski Andrzej
15.  Lubelski Janusz
16.  Marciniak Włodzimierz
17.  Majewska Barbara
18.  Miernik Sylwester
19.  Miernik Zofia
20.  Młynarczyk Irmina
21.  Nowa k Anna
22.  Pająk Henryk
23.  Szpecht Teresa
24.  Szwed Bożena
25.  Włodarczyk Antoni
26. Wojnarowski Janusz

Rok szkolny 1957/58

1.  Banaszewska Jadwiga
2.  Błaszczykowski Antoni
3.  Bugajska Barbara
4.  Czajkowski Wojciech
5.  Czubak Zofia
6.  Figarska Teresa
7.  Gralec Irena
8.  Janakowska Maria
9.  Jędrzejczyk Wiesław
10.  Jasztal Halina
11.  Kamiński Michał
12.  Koperek Zdzisław
13.  Kowalik Andrzej
14.  Olsińska Bożenna
15.  Orska Zofia

16.  Piskor Ireneusz
17.  Purtak Elżbieta
18.  Stanisławska Maria
19.  Sękowski Jerzy
20.  Sobolewska Bogumiła
21.  Sobala Zofia
22.  Sołtysik Konrad
23.  Sołtysik Jerzy
24.  Szwed Krystyna
25.  Wieczorek Grzegorz
26.  Zackiewicz Teresa
27.  Zdybek Roman
28.  Ziemska Halina
29.  Zugaj Andrzej
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Rok szkolny 1958/59

1.  Borej Ignacy
2.  Domańska Irmina
3.  Fali Krystyna
4.  Franczyk Mieczysław
5.  Kluczewski Zbigniew
6.  Kozłowski Krzysztof
7.  Leśkiewicz Gerard
8.  Mitręga Zygmunt

9.    Niziołek Mirosława
10.  Pieńkowska Anna
11.  Roge Bogdan
12.  Rzeszowska Wanda
13.  Sabatowski Jan
14.  Szczykutowicz Anna
15.  Żelazny Jerzy

Rok szkolny 1959/60

1.  Białek Aleksandra
2.  Brzezińska Lucyna
3.  Chmielewska Kornelia
4.  Dziewit Waldemar
5.  Gad Krystyna
6.  Gembska Iwona
7.  Golus Barbara
8.  Gula Czesława
9.  Jaworska Bogumiła
10.  Kania Maria
11.  Kołysko Leonarda
12.  Kosek Grażyna
13.  Kostrusiak Karina
14.  Koterba Krzysztof
15.  Kozłowski Andrzej

16.  Krokosz Krzysztof
17.  Madetko Zdzisław
18.  Magdziarz Halina
19.  Mendak Leokadia
20.  Miernik Barbara
21.  Mierzejewska Beata
22.  Połeć Alicja
23.  Proboszcz Józef
24.  Pytel Zofia
25.  Skwarna Jerzy
26.  Scelina Marek
27.  Socha Krystyna
28.  Tyburcy Leszek
29.  Wojtachnio Elżbieta
30.  Zaborowska Bożena

Rok szkolny 1960/61

1.  Bartoszewicz Anna
2.  Bilska Teresa
3.  Bilska Władysława
4.  Błaszczykowski Tadeusz
5.  Bujnowska Elżbieta
6.  Fołtyn Beata
7.  Herman Damazy
8.  Kluczewski Władysław
9.  Kotwica Barbara
10.  Kowalik Alfred
11.  Kowalik Anna
12.  Kowalik Henryka

13.  Kowalik Stefan
14. Kuszewska Teresa 
15. Kuźdub Sylwia
16.  Kwiatkowska Bożena
17.  Marczak Janina
18.  Mijas Barbara
19.  Nowak Lucyna
20.  Nowak Seweryna
21.  Przydatek Halina
22.  Rogalska Hanna
23.  Włodarczyk Ewa
24.  Zugaj Maria



Rok szkolny 1961/62

1.  Baryła Urszula
2.  Bernatek Andrzej
3.  Bielińska Lidia
4.  Brzoza Wojciech
5.  Ciura Izabella
6.  Curyło Zbigniew
7.  Czarnota Marian
8.  Dudzie Izabela
9.  Frańczyk Maria
10.  Gąska Jerzy
11.  Gonciarz Longina
12.  Gula Lidia
13.  Kania Dorota
14.  Karyś Zofia
15.  Kowalik Sabina
16.  Kroner Jolanta
17.  Krupa Krystyna
18.  Kunicka Ewa
19.  Kutwi n Anna
20.  Kutwin Grażyna
21.  Nowak Piotr
22.  Olbracht Maria
23.  Głownia Mirosław
24.  Pajek Janina

25.  Parszewski Sylwester
26.  Paryska Stanisław
27.  Pietras Barbara
28.  Pytel Tomasz
29.  Skuza Magdalena
30.  Smużyńska Ewa
31.  Sobala Władysław
32.  Soja Andrzej
33.  Solarz Halina
34.  Soroczyński Mirosław
35.  Szczygieł Wiesław
36.  Szymański Sylwester
37.  Świtek Grażyna
38.  Robak Andrzej
39.  Wierzbowska Marianna
40.  Włodarczyk Józef
41.  Zarzycka Jadwiga
42.  Zieliński Jan
43.  Zuba Barbara
44.  Zuba Stanisław
45.  Żak Mirosława
46.  Zakowicz Małgorzata
47.  Żelezik Bogumiła

Rok szkolny 1962/63

1. Bilski Krzysztof 
2. Błasiak Alina
3.  Błasiak Jolanta
4.  Bodulska Jolanta
5.  Bzdręga Zofia
6.  Curzydło Jan
7.  Dąbrowski Leszek
8.  Dudek Zygmunt
9.  Dulęba Janina
10.  Frańczyk Elżbieta
11.  Fronk Teresa
12.  Głogowski Waldemar
13.  Gołębiowska Irena
14.  Gutowska Halina

15.  Jaworska Lucyna
16.  Jurczak Maria
17.  Klijewicz Jolanta
18.  Kluczewski Sławomir
19.  Klepacz Maria
20.  Kowalska Anna
21.  Kowalska Zofia
22.  Kowalik Czesław
23.  Kozłowski Jerzy
24.  Łączka Iwona
25.  Mazurek Izabela
26.  Matynia Daniela
27.  Miernik Ewa
28.  Miller Lucjan
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29.  Monczyńska Maria
30. Nowicka Izabela
31.  Pawłowska Wiesława
32.  Pomorska Leonarda
33.  Rusek Witold
34.  Rykowska Bożena
35.  Sękowska Jadwiga
36.  Szafraniec Janina
37.  Stawiarska Bogusława
38.  Szwed Grzegorz

39.  Tusznio Zygmunt
40.  Ucińska Elżbieta
41.  Winiarska Elżbieta
42.  Zep Ryszard
43.  Ziarko Jadwiga
44.  Zioło Mieczysław
45.  Żelezik Elżbieta

Rok szkolny 1963/64

1.  Bareła Jadwiga
2.  Bielą Lucyna
3.  Bielińska Eleonora
4.  Bilski Jerzy
5.  Bujnowska Ewa
6.  Cabaj Stanisław
7.  Capanda Lila
8.  Ciura Krystyna
9.  Dróżdż Barbara
10.  Filipowska Elżbieta
11.  Franczyk Grzegorz
12.  Franczyk Elżbieta
13.  Gałkowski Wiesław
14.  Gawron Janusz
15.  Grabosz Teresa
16.  Gula Barbara
17.  Hartenberger Wojciech
18.  Jaworska Elżbieta
19. Jędrzejczyk Krzysztof 
20. Jurczak Hanna
21.  Jurczyński Ryszard
22.  Kaczanowski Longin
23.  Kaługa Kazimiera
24.  Kępa Barbara
25.  Klimczak Grażyna
26.  Korycińska Bożena
27.  Korzeniowska Grażyna
28.  Kowalik Andrzej
29.  Kowalik Janusz
30.  Knafel Jolanta

31.  Krawczyk Zbigniew
32.  Kutwin Grzegorz
33.  Kurpeta Wiesław
34.  Kwiecień Zbigniew
35.  Lankiewicz Bożena
36.  Łubek Józef
37.  Magdziarz Irena
38.  Marczewski Jerzy
39.  Mazurek Izabela
40.  Miernik Andrzej
41.  Miernik Jerzy
42.  Miernik Maria
43.  Miś Leszek
44.  Monczyńska Maria
45.  Morawska Wacława
46.  Mortka Weronika
47.  Nowak Jolanta
48.  Okła Aleksander
49.  Olszewski Stefan
50.  Pisarek Zdzisław
51.  Pisarska Zofia
52.  Piwowarska Krystyna
53.  Porzeczkowski Arkadiusz
54.  Porzeczkowski Bartłomiej
55.  Pytlasińska Urszula
56.  Rasała Zygmunt
57.  Raus Zbigniew
58.  Roge Maciej
59.  Rurarz Zenona
60.  Salwa Zofia
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61.  Sokołowska Elżbieta
62.  Sokół Janina
63.  Staniek Halina
64.  Stańczyk Elżbieta
65.  Staszałek Alicja
66.  Stojecka Elżbieta
67.  Strzelecka Wiesława
68. Szczygieł Andrzej
69.  Szumielewicz Zygmunt
70.  Taras Adam
71.  Telecka Barbara
72.  Tumiłowicz Stanisława
73.  Uciński Wojciech
74.  Wesołowska Barbara

75.  Włodarczyk Lucyna
76.  Wojciechowska Alfreda
77.  Wojtachnio Ryszard
78.  Woźniak Adam
79.  Woźniak Mirosława
80.  Wróblewska Barbara
81.  Wudarczyk Marianna
82.  Wypych Elżbieta
83.  Zagdan Krzysztof
84.  Zawada Janina
85.  Zbroja Barbara
86.  Zwolińska Halina
87.  Żak Józefa
88.  Żak Leszek
89. Żmijewska Mieczysława

Rok szkolny 1964/65

1.  Adamczyk Władysława
2.  Błasiak Urszula
3.  Bogusz Andrzej
4.  Burek Bożena
5.  Ciura Irena
6.  Ciura Lucyna
7.  Charczyńska Anna
8.  Chmielnicki Janusz
9.  Chrzanowski Zbigniew
10.  Dąbrowska Bożena
11.  Curzydło Maria
12.  Grzela Jacek
13.  Gawron Waldemar
14.  Gromniak Piotr
15.  Harwas Ryszard
16.  Jachulska Danuta
17.  Jaros Ewelina
18.  Jużyczyńska Zyta
19.  Kania Alicja
20.  Kaszak Halina
21.  Kępa Jerzy
22.  Klijewicz Jolanta
23.  Koperek Anna
24.  Korzeniowska Urszula
25.  Koterba Elżbieta

26.  Krzemińska Anna
27.  Kucewicz Włodzimierz
28.  Kurek Teodora
29.  Kurkiewicz Jan
30.  Kutwi n Eleonora
31.  Lubecka Krystyna
32.  Łakomiec Alina
33.  Łazarczyk Barbara
34.  Mantusz Irena
35.  Marchewka Michał
36.  Niedziela Maria
37.  Nieoczym Barbara
38.  Nowak Barbara
39.  Nowak Irena
40.  Nowak Irena
41.  Nowakowska Barbara
42.  Ocias Michał
43.  Okła Zofia
44.  Pakuła Jerzy
45.  Paryska Ireneusz
46.  Pisarska Teresa
47.  Pochwała Tadeusz
48.  Ponikowska Jolanta
49.  Przybył Anna
50.  Przygoda Zofia
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51.  Półtorak Krystyna
52.  Rekucka Ewa
53.  Rogalska Lucyna
54.  Rug Maria
55.  Rusek Marek
56.  Rzeszowski Andrzej
57.  Sabat Maria
58.  Sikora Janina
59.  Skorupa Wiesława
60.  Skuza Henryk
61.  Smolarczyk Anna
62. Solarz Stanisława
63.  Sołkiewicz Jadwiga
64.  Stanieć Barbara
65.  Szcześniak Zofia
66.  Ślusarczyk Gabriela

67.  Ślusarczyk Leokadia
68.  Ślusarczyk Kazimiera
69.  Świerczyńska Krystyna
70.  Tuśnio Krystyna
71.  Tutak Barbara
72.  Ucińska Małgorzata
73.  Wiaderna Halina
74.  Wiatr Hanna
75.  Winiarska Teresa
76.  Wojtachnio Anna
77.  Wójtowicz Edward
78.  Zamojski Grzegorz
79.  Zawadzka Anna
80.  Zbruk Bożena
81.  Zuba Lidia
82.  Żak Adam

Rok szkolny 1965/66

1.  Adamczyk Halina
2.  Adamczyk Teresa
3.  Biela Marian
4.  Bilska Bożena
5.  Błaszczykowska Teresa
6.  Błoniarz Halina
7.  Bzymek Wanda
8.  Cabaj Maria
9.  Chłopek Barbara
10.  Choroszyńska Maria
11.  Ciura Halina
12.  Cofor Irena
13.  Czuba Halina
14.  Dargiel Maria
15.  Dąbrowski Jerzy
16.  Defler Elżbieta
17.  Dietrich Anna
18.  Figarski Adam
19.  Gembska Elżbieta
20.  Gilbert Anna
21.  Glijer Waldemar
22.  Gula Wiesława
23.  Helicka Stanisława
24.  Jasińska Zdzisława

25.  Jurczyńska Alicja
26.  Jaworska Grażyna
27.  Jaworska Irena
28.  Jedynak Grażyna
29.  Jedynak Wiesława
30.  Kamińska Urszula
31.  Kapczyński Marek
32.  Krogulec Maria
33.  Krogulec Marta
34.  Krupa Barbara
35.  Krzentowska Jadwiga
36.  Kubicka Bogumiła
37.  Kulińska Maria
38.  Łabuś Zofia
39.  Magdziarz Irena
40.  Magdziarz Zbigniew
41.  Materek Alicja
42.  Medak Teresa
43.  Michalec Krzysztof
44.  Michnowska Zuzanna
45.  Miernik Danuta
46.  Miernik Wiesław
47.  Młodawska Bożena
48.  Młynarczyk Danuta
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49.  Mrozicka Maria
50.  Niedziela Halina
51.  Nowak Barbara
52.  Nowakowska Krystyna
53.  No wieka Izabela
54.  Obarska Irena
55.  Olbracht Halina
56.  Orszulska Maria
57.  Pawelec Aleksandra
58.  Pazyna Stanisława
59.  Pasek Henryk
60.  Piasta Maria
61.  Praszkiewicz Ewa
62.  Raus Lidia
63.  Rekucka Mirosława

64.  Sieczka Jolanta
65.  Szlezyngier Izabella
66.  Szlęzak Marianna
67.  Szlęzak Małgorzata
68.  Szyndler Maria
69.  Śniegocka Grażyna
70.  Taźbierska Alina
71.  Tusiewicz Artur
72.  Walczyk Longina
73.  Włodarczyk Elżbieta
74.  Wojciechowska Anna
75.  Wudarczyk Zofia
76.  Zolbach Andrzej
77.  Żołądek Jan
78.  Żwawiak Krystyna
79.  Żyłka Agnieszka

Rok szkolny 1966/67

1.  Banaczkowski Aleksander
2.  Biegun Wanda
3.  Borej Mirosława
4.  Brzezińska Elżbieta
5.  Chichecka Teresa
6.  Chłopek Zdzisława
7.  Chmielewski Mieczysław
8.  Ciok Zofia
9.  Ciuk Krystyna
10.  Derlatka Jadwiga
11.  Duda Krzysztof
12.  Działak Krystyna
13.  Farbiszewska Mirosława
14.  Franszczak Franciszka
15.  Filipowska Halina
16.  Gocko Anna
17.  Gałkowska Irena
18.  Glijer Michał
19.  Głowacz Teresa
20.  Herbergier Wiesława
21.  Jędrzejczyk Grażyna
22.  Kania Regina
23.  Kamuda Jadwiga
24.  Kapuśniak Halina

25.  Karpeta Anastazja
26.  Karpeta Otylia
27.  Kątny Marek
28.  Kloczkowska Joanna
29.  Kopacz Celina
30.  Koriat Kazimiera
31.  Kostrusiak Joanna
32.  Kosowski Stanisław
33.  Kozieł Józefa
34.  Krogulec Józefa
35.  Krogulec Grażyna
36.  Krogulec Zofia
37.  Kwaśniewska Grażyna
38.  Kwiecień Krzysztof
39.  Ludew Elżbieta
40.  Łubek Helena
41.  Magdziarz Włodzimierz
42.  Malinkiewicz Jadwiga
43.  Makara Celina
44.  Małecka Elżbieta
45.  Maślikowski Marian
46.  Mądrzyk Zbigniew
47.  Michalska Urszula
48.  Michnowska Teresa
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49.  Miernik Mirosława
50.  Musiał Halina
51.  Nowak Andrzej
52.  Nowak Marian
53.  Nowakowska Anna
54.  Nowek Grażyna
55.  Obara Aleksandra
56.  Odciska Elżbieta
57.  Olbracht Barbara
58.  Opałka Sława
59.  Olszewska Barbara
60.  Orłowski Robert
61.  Ostrowski Jarosław
62.  Pająk Elżbieta
63.  Pawłowska Hanna
64.  Piotrowicz Helena
65.  Prasowska Alicja
66.  Pytlasińska Zofia
67.  Rogala Barbara
68.  Rykowski Włodzimierz
69.  Serek Aleksandra
70.  Seweryn Sabina
71.  Sierański Sławomir
72.  Skorupa Barbara
73.  Sobierańska Elżbieta

74.  Sokołowska Teresa
75.  Sorbian Teresa
76.  Stanisławek Janina
77.  Stasiowski Piotr
78.  Szmalec Jadwiga
79.  Sztab Wiesława
80.  Szumielewicz Adam
81.  Szumielewicz Urszula
82.  Śliwa Janina
83.  Śliwińska Ewa
84.  Świtek Anna
85.  Terlecka Maria
86.  Wilczopolska Urszula
87.  Wojciechowska Mirosława
88.  Wrońska Grażyna
89.  Woźniak Halina
90.  Woźniak Jolanta
91.  Wójcik Andrzej
92.  Zawisza Danuta
93.  Zbroja Zofia
94.  Zuba Maria
95.  Zugaj Małgorzata
96.  Zych Maria
97.  Żak Anna
98.  Żmijewski Włodzimierz

Rok szkolny 1967/68

1.  Adamczyk Marianna
2.  Ambrozik Grażyna
3.  Bernat Krystyna
4.  Bernatek Bogumiła
5.  Biela Jadwiga
6.  Brzezińska Barbara
7.  Bujnowska Marta
8.  Byczyk Maria
9.  Czerwonka Ewa
10.  Chylicka Joanna
11.  Daśko Danuta
12.  Dąbek Ewa
13.  Franczyk Stefania
14.  Furmańczyk Teresa
15.  Gałczyńska Magdalena

16.  Gałkowska Barbara
17.  Giza Grzegorz
18.  Grybowski Tomasz
19.  Janek Marła
20.  Jankowska Maria
21.  Jarosz Robert
22.  Jaworowski Waldemar
23.  Jędrzejewicz Barbara
24.  Kaca Halina
25.  Kaczmarska Maria
26.  Kamińska Halina
27.  Kapica Czesława
28.  Karpeta Bogumiła
29.  Karpeta Barbara
30.  Kopeć Stanisław
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31.  Kopeć Maria
32.  Kowalczyk Andrzej
33.  Krajewska Maria
34.  Krogulec Ireneusz
35.  Kroner Krzysztof
36.  Krawciów Grażyna
37.  Krótkopad Kazimierz
38.  Kwiatkowska Iwona
39.  Kwiecień Adam
40.  Kwiecień Bronisław
41.  Kuleta Elżbieta
42.  Kustra Barbara
43.  Kutwin Bożena
44.  Łata Henryka
45.  Madej Teresa
46.  Maj Emilia
47.  Majzel Marianna
48.  Małecki Zbigniew
49.  Mamią Teresa
50.  Micha lec Marek
51.  Mikowski Adam

   52. Misiura Joanna
53.  Mąkosa Anna
54.  Najman Bogusława
55.  Niedziela Teresa
56.  Odej Janina
57.  Odelski Zbigniew
58.  Pasek Ewa
59.  Pasich Barbara
60.  Pedryc Dariusz
61.  Pedryc Grażyna
62.  Półtorak Anna
63.  Półtorak Halina
64.  Przybył Barbara

65.  Rokicka Anna
66.  Rokicka Ewa
67.  Rubinkiewicz Barbara
68.  Siek Bronisław
69.  Skuza Ewa
70.  Skwarna Halina
71.  Sobala Krystyna
72.  Soszyńska Joanna
73.  Stępień Anna
74.  Stępień Grażyna
75.  Staszewska Krzysztofa
76.  Strojna Kazimiera
77.  Studzińska Maria
78.  Szumielewicz Emilia
79.  Szczygieł Izabella
80.  Szcześniak Krzysztof
81.  Szwed Bronisława
82.  Szwed Ewa
83.  Szwej Kazimierz
84.  Tymczyńska Zofia
85.  Walas Bożena
86.  Wątła Elżbieta
87.  Winiarska Elżbieta
88.  Winiarska Zofia
89.  Wiśniewska Marianna
90.  Werstak Przemysław
91.  Wrona Anna
92.  Zarzycka Jadwiga
93.  Zep Teresa
94.  Zięba Norbert
95.  Ziętkowska Stanisława
96.  Żmijewska Sabina

   97.  Żylewicz Izabela

Rok Szkolny 1968/69

1.  Antoniak Barbara
2.  Babiarz Lila
3.  Biela Halina
4.  Bilska Wanda
5.  Błoński Tadeusz

6.  Bobniarz Ewa
7.  Chrast Irena
8.  Fabijańska Weronika
9.  Glijer Lidia
10.  Golus Andrzej
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11.  Głowacz Grażyna
12.  Grabiszewska Marzenna
13.  Grabiszewski Krzysztof
14.  Gula Lech
15.  Heba Krystyna
16.  Janek Maria
17.  Janiec Jadwiga
18.  Jankowska Maria
19.  Jankowska Zofia
20.  Jaszewska Maria
21.  Jasztal Ewa
22.  Jaworska Mirosława
23.  Kapuśniak Krystyna
24.  Kępa Krystyna
25.  Kosowska Alicja
26.  Krupa Gabriela
27.  Kucfir Krystyna
28.  Kuszewska Elżbieta
29.  Kwasowska Grażyna
30.  Lasek Barbara
31.  Lasota Lidia
32.  Łyżwa Wojciech
33.  Magdziarz Roman
34.  Majos Halina
35.  Malinowska Zofia 
36.  Mameła Grażyna
37.  Materek Anna
38.  Miernik Ewa
39.  Micewicz Jolanta
40.  Narecka Barbara
41.  Niziołek Halina
42.  Nowak Krystyna
43.  Nowak Krzysztof

44.  Ocias Katarzyna
45.  Opala Bożena
46.  Pająk Bożena
47.  Pasich Barbara
48.  Potępa Maria
49.  Półtorak Anna
50.  Radzimirska Joanna
51.  Sobala Irena
52.  Solarz Jan
53.  Sołtysiak Grzegorz
54.  Staszewski Kazimierz
55.  Stefańska Teresa
56.  Stępień Genowefa
57.  Stępień Maria
58.  Szarek Barbara
59.  Sztabowska Maria
60.  Sułek Włodzimierz
61.  Śliwa Halina
62.  Śliwińska Anna
63.  Tchurz Barbara
64.  Wasil Teresa
65.  Wasilewska Alicja
66.  Wielgus Lidia
67.  Wiśniewska Maria
68.  Włodarczyk Małgorzata
69.  Wojnarowska Anna
70.  Zachara Elżbieta
71.  Zawodnik Irena
72.  Ziętkowski Wacław
73.  Zuba Sylwestra
74.  Zubińska Teresa
75.  Żmijewska Jadwiga
76.  Żołądek Teresa

Rok szkolny 1970/71

1.  Amryszewska Elżbieta
2.  Arent Joanna
3.  Arent Henryka
4.  Barańska Teresa
5.  Bętkowska Izabela
6.  Bilska Irena
7.  Boczek Marcin

8.  Borkowska Mirosława
9.  Borowiec Ewa
10.  Chrzanowska Anna
11.  Derlatka Halina
12.  Derlatka Zofia
13.  Dukowska Ewa
14.  Gadecka Maria
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15.  Gajewska Ewa
16.  Głodowska Zofia
17.  Głogowska Grażyna
18.  Herman Mirosław
19.  Jarosz Elżbieta
20.  Kaczmarczyk Jadwiga
21.  Kaczmarczyk Halina
22.  Kaczmarska Anna
23.  Karpeta Ewa
24.  Kądziela Jadwiga
25.  Kępa Waldemar
26.  Kijak Elżbieta
27.  Kijos Iwona
28.  Klusek Bożena
29.  Konwicka Halina
31.  Krakowiak Anna
32.  Krogulec Barbara
33.  Kula Wiesława
34.  Kurowski Jerzy
35.  Kustra Jerzy
36.  Kwiatkowska Małgorzata
37.  Łazarczyk Irena
38.  Matusiewicz Marek
39.  Mosiołek Zofia
40.  Misiec Ewa
41.  Najder Urszula
42.  Nowak Maria
43.  Nowak Wita
44.  Piętak Maria
45.  Półtorak Jolanta
46.  Przydatek Joanna
47.  Radkiewicz Irena
48.  Rak Anna

48.  Rzeszowska Grażyna
50.  Sabat Halina
51.  Siennicki Tomasz
52.  Seweryn Krystyna
53.  Sobolewska Anna
54.  Sołkiewicz Elżbieta
55.  Stanik Anna
56.  Stępień Henryka
57.  Stępniak Lidia
58.  Studzińska Joanna
59.  Suwara Zofia
60.  Sutek Hanna
61.  Szarek Elżbieta
62. Szczykutowicz Irena
63.  Szlęzak Barbara
64.  Szlęzak Krzysztof
65.  Tokarczyk Wiesława
66.  Traczyk Irena
67.  Urban Barbara
68.  Walkiewicz Teresa
69.  Wasil Krystyna
70.  Wesołowska Danuta
71.  Wiechowska Wiesława
72.  Wiekiera Elżbieta
73.  Winiarska Zoila
74.  Wikło Teresa
75.  Wypych Stefania
76.  Ziętkowska Maria
77.  Zugaj Jacek
78.  Zygmuntowicz Joanna
79.  Żak Czesław
80.  Żurek Grażyna

Rok szkolny 1971/72

1.  Bandała Danuta
2.  Bilska Irena
3.  Charazińska Anna
4   Czarnecka Krystyna
5.  Dębski Krzysztof
6.  Dulęba Barbara
7.  Fronk Zbigniew

8.  Gajos Ewa
9.  Gajos Wiesław
10.  Garbala Alfreda
11.  Gawron Izabella
12.  Giza Ewa
13.  Głowacz Anna
14.  Grabiszewska Małgorzata
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15.  Grabosz Ewa
16.  Grybowska Magdalena
17.  Iskra Wojciech
18.  Jasińska Ewa
19.  Jasińska Mirosława
20.  Jasińska Małgorzata
21.  Jamróz Władysław
22.  Jedynak Teresa
23.  Kania Barbara
24.  Kaniewska Hanna
25.  Karbowski Zbigniew
26.  Karpeta Krystyna
27.  Kijak Ewa
28.  Krzemiński Lech
29.  Kołda Alicja
30.  Kopczyńska Maria
31.  Korus Anna
32.  Kowalik Jacek
33.  Kutwin Irena
34.  Kropisz Krzysztof
36.  Lalos Lidia
37.  Łapińska Teresa
38.  Madej Grzegorz
39.  Madej Urszula
40.  Magdziarz Bożena
41.  Maślikowska Bożena
42.  Miernik Elżbieta
43.  Nowakowska Zdzisława
44.  Nowek Danuta
45.  Olejarz Ewa
46.  Olszewska Elżbieta
47.  Pająk Zdzisława
48.  Pawiak Jadwiga
49.  Pazyna Jan
50.  Pedryc Leszek
51.  Pochwala Zofia
52.  Podlewska Ewa
53.  Polak Elżbieta
54.  Polak Danuta
55.  Potępa Elżbieta

56.  Ptak Teresa
57.  Rączkowska Danuta
58.  Reizer Barbara
59.  Rogala Kazimierz
60.  Rogalska Danuta
61.  Rubinkiewicz Halina
62.  Ruzik Ryszard
63.  Rzeszowska Małgorzata
64.  Sadza Anna
65.  Sadza Bożenna
66.  Sadza Izabella
67.  Skowron Jolanta
68.  Smęder Maria
69.  Sochacka Teresa
70.  Sokołowska Beata
71.  Solarz Wanda
72.  Sołkiewicz Janina
73.  Stus Aldona
74.  Suligowska Lidia
75.  Sułek Barbara
76.  Syczyńska Teresa
77.  Szewczyk Andrzej
78.  Szewczyk Elżbieta
79.  Szlęzak Halina
80.  Szlęzak Barbara
81.  Szlifiesz Marianna
82.  Szumielewicz Marta
83.  Śliwińska Alicja
84.  Tarabasz Krystyna
85.  Tomczyk Barbara
86.  Warwas Małgorzata
87.  Wełpa Elżbieta
88.  Winnicki Jacek
89.  Włodarczyk Barbara
90.  Włodarczyk Roman
91.  Woźniak Janusz
92.  Załęski Marek
93.  Zielińska Mirosława
94.  Zimnicka Wiesława
95.  Zygmunt Leszek
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Rok szkolny 1972/73

1.  Adamczyk Grażyna
2.  Banasik Anastazja
3.  Banaś Mirosława
4.  Barwicka Bożenna
5.  Błasiak Kamila
6.  Brzoza Danuta
7.  Bzdręga Anna
8.  Bzinkowski Jan
9.  Ciułany Alina
10.  Chrabąszcz Helena
11.  Czerwonka Maria
12.  Dąbrowski Mirosław
13.  Defler Halina
14.  Defler Urszula
15.  Derlatka Halina
16.  Dybaś Anna
17.  Dymarczyk Magdalena
18.  Duda Anna
19.  Działak Janusz
20.  Gajewska Danuta
21.  Gadecka Małgorzata
22.  Garbala Małgorzata
23.  Gładyś Sylwester
24.  Graba Piotr
25.  Grad Alicja
26.  Grabosz Irena
27.  Gronostaj Halina
28.  Hetmanek Bożena
29.  Iwan Maria
30.  Janikowski Andrzej
31.  Jankowska Irmina
32.  Jarzyńska Grażyna
33.  Kaczmarska Krystyna
34.  Karbowska Ewa
35.  Kilianek Danuta
36.  Knapik Agnieszka
37.  Kołodziejczyk Bogusław
38.  Kołodziejska Maria
39.  Kopeć Grażyna
40.  Korzeniowska Teresa
41.  Kowalczyk Elżbieta

42.  Krupa Janusz
43.  Kryczmanik Urszula
44.  Krzemińska Grażyna
45.  Kurek Wiesława
46.  Kurowska Barbara
47.  Kutwin Ewa
48.  Lipińska Ewa
49.  Lisowska Stanisława
50.  Lisowska Zofia
51.  Makocka Izabela
52.  Mamią Halina
53.  Maziarek Grażyna
54.  Mączyńska Grażyna
55.  Michnowska Teresa
56.  Miernik Barbara
57.  Miernik Danuta
58.  Miernik Elżbieta
59.  Miernik Małgorzata
60.  Niedziela Mirosława
61.  Nieoczym Danuta
62.  Nowak Mirosław
63.  Ogorzałek Czesława
64.  Ordowicz Halina
65.  Osóbka Hanna
66.  Pacharew Dorota
67.  Pajek Ewa
68.  Parszewska Maria
69.  Polak Anna
70.  Ponikowska Anna
71.  Półtorak Mieczysława
72.  Przydatek Ewa
73.  Rębak Grażyna
74.  Różek Ireneusz
75.  Rzeszowski Wojciech
76.  Sadowska Maria
77.  Sałata Ewa
78.  Serek Grażyna
79.  Sękowska Lidia
80.  Sienkiewicz Krystyna
81.  Skorupa Elżbieta
82.  Sobczyk Halina
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83.  Soczewa Krystyna
84.  Soszyńska Dorota
85.  Spadło Krystyna
86.  Strzelecka Barbara
87.  Stępień Anna
88.  Suligowska Mirosława
89.  Sułek Grażyna
90.  Sułek Halina
91.  Sułek Wojciech
92.  Syczyńska Teresa
93.  Szaran Grażyna
94.  Szarkiewicz Wojciech
95.  Szczerba Bogumiła
96.  Szumielewicz Bogumiła
97.  Szumielewicz Barbara
98.  Szymczyk Ewa
99.  Szymkiewicz Andrzej
100.  Świercz Irena
101.  Świercz Krystyna
102.  Śwircz Romualda
103.  Tarka Grzegorz

104.  Walasek Iwona
105.  Warso Danuta
106.  Wasilewski Włodzimierz
107.  Wejsman Ewa
108.  Wilk Bożena
109.  Wilk Grażyna
110.  Wilczyńska Irena
111.  Winiarski Zbigniew
112.  Wiśniewska Alicja
113.  Włoch Janina
114.  Woźniak Renata
115.  Wójcik Justyna
116.  Zaborska Elżbieta
117.  Zagdan Aleksandra
118.  Zalewski Włodzimierz
119.  Zawodnik Julian
120.  Zdyb Zofia
121.  Zielińska Jolanta
122.  Zielińska Grażyna
123.  Zielińska Teresa

Rok szkolny 1973/74

1.  Adamska Bożena
2.  Ambrozik Wanda
3.  Bernatek Jolanta
4.  Bieliński Stanisław
5.  Błaszczyk Paweł
6.  Bobrowicz Jacek
7.  Bujnowska Krystyna
8.  Bujnicka Regina
9.  Cabaj Piotr
10.  Cierpka Marek
11.  Ciura Urszula
12.  Dąbrowska Małgorzata
13.  Drabik Ewa
14.  Dziub Jolanta
15.  Elżanowski Leszek
16.  Filipowska Maria
17.  Fornal Elżbieta
18.  Franiewska Ewa
19.  Gajos Mirosława

20.  Glijer Aleksandra
21.  Główka Anna
22.  Grochulska Grażyna
23.  Gula Izabela
24.  Guza Danuta
25.  Jakubowska Janina
26.  Jedynak Lucyna
27.  Jasiński Jerzy
28.  Kaczmarczyk Danuta
29.  Kania Henryka
30.  Kasińska Alina
31.  Koterba Piotr
32.  Koperek Krystyna
33.  Koperek Lucyna
34.  Kosmal Wiesława
35.  Kowalik Stanisława
36.  Krasińska Janina
37.  Kubikowski Sławomir
38.  Kucewicz Elżbieta
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39.  Kukulska Ewa
40.  Kumanowska Hanna
41.  Lisowska Elżbieta
42.  Łuckiewicz Grażyna
43.  Maksymowicz Iwona
44.  Mazur Zofia
45.  Michalak Bożena
46.  Michalczyk Anna
47.  Michnowska Małgorzata
48.  Miernik Grażyna
49.  Mrozowski Marek
50.  Osóbka Bogdan
51.  Pękacki Andrzej
52.  Pisarek Małgorzata
53.  Piwko Teresa
54.  Pocztowska Teresa
55.  Przygoda Joanna
56.  Kaszel Alicja
57.  Rożek Sławomir
58.  Rzeszowska Dorota
59.  Serek Grażyna
60.  Skorupa Waldemar
61.  Skowron Bożena
62.  Smolarczyk Lidia
63.  Socha Lidia

64.  Sochacka Grażyna
65.  Sołkiewicz Janina
66.  Stobiecka Anna
67.  Szcześniak Jerzy
68.  Szewczyk Marta
69.  Szor Lucyna
70.  Szustak Lucyna
71.  Świerczyńska Barbara
72.  Tataruda Pelagia
73.  Tylko Grażyna
74.  Uciński Piotr
75.  Urban Jolanta
76.  Wilkiewicz Wiesław
77.  Wilczyńska Barbara
78.  Wiśniewska Dorota
79.  Wójcik Halina
80.  Zapała Edward
81.  Zapała Władysław
82.  Zenka Jolanta
83.  Zep Barbara
83.  Zdanowska Lucyna
84.  Zielińska Halina
85.  Żak Bożena
86.  Żylewicz Anna
87.  Żylewicz Iwona 

Rok szkolny 1974/75

1.  Ambroziak Maria
2.  Babiarz Elżbieta
3.  Bilska Dorota
4.  Bilska Maria
5.  Błaszczyk Adam
6.  Błaszczyk Marek
7.  Borej Jolanta
8.  Burghart Mariusz
9.  Busiek Danuta
10.  Chylą k Regina
11.  Ciok Bogusław
12.  Dąbrowska Małgorzata
13.  Dąbrowski Andrzej
14.  Deperasińska Barbara
15.  Dulęba Robert

16.  Dyrkacz Barbara
17.  Fali Jolanta
18.  Franczyk Jolanta
19.  Gałczyńska Grażyna
20.  Garbacz Ewa
21.  Glinka Krzysztof
22.  Glinka Tadeusz
23.  Gładyś Mirosław
24.  Główka Bożena
25.  Godzisz Barbara
26.  Gołębiowska Ewa
27.  Gromniak Anna
28.  Gutowska Maria
29.  Hartwich Danuta
30.  Ilkowska Bożena
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31.  Jaguś Barbara
32.  Jaros Tadeusz
33.  Jarosz Wojciech
34.  Jurczak Ewa
35.  Jurzyńska Wiesława
36.  Kacperek Edward
37.  Kaczmarska Teresa
38.  Kapuśniak Grażyna
39.  Kijowska Teresa
40.  Kolanowska Anna
41.  Kołaczkowska Wanda
42.  Kopczyński Wojciech
43.  Kopeć Elżbieta
44.  Kowalczyk Jolanta
45.  Kowalik Anna
46.  Krawczyk Dariusz
47.  Kubikowska Grażyna
48.  Kulińska Wiesława
49.  Kurp Jolanta
50.  Łuckiewicz Elżbieta
51.  Malara Jolanta
52.  Maksymowicz Magdalena
53.  Materek Małgorzata
54.  Mendak Jacek
55.  Michalska Bogusława
56.  Michalska Bożena
57.  Miś Agnieszka
58.  Młynarczyk Joanna
59.  Mudynia Ewa
60.  Najder Maria
61.  Narecka Alina
62.  Niemczyk Małgorzata
63.  Nowak Tomasz
64.  Okła Bożena
65.  Okła Elżbieta
66.  Pająk Mirosława
67.  Pawliszak Waldemar
68.  Pełka Krystyna
69.  Plandowska Magdalena
70.  Półtorak Alicja
71.  Puchta Marek

72.  Pytlak Mirosław
73.  Rogala Jolanta
74.  Rudnicka Krystyna
75.  Rudzka Barbara
76.  Ruzik Wiesław
77.  Rynkowska Barbara
78.  Sadza Zbigniew
79.  Sala Lidia
80.  Sarba Małgorzata
81.  Sienicki Wojciech
82.  Skwarek Krystyna
83.  Słowik Wanda
84.  Sobótka Witold
85.  Sochacka Alicja
86.  Solarz Elżbieta 
87.  Staroń Anastazja
88.  Stefański Mirosław
89.  Stojecka Grażyna
90.  Strachowska Anna
91.  Styczeń Elżbieta
92.  Suligowska Jolanta
93.  Sztompke Tomasz
94.  Szymańska Anna
95.  Śliwa Justyna
96.  Świerczyńska Łucja
97.  Świętek Ryszard
98.  Świtek Jadwiga
99.  Tabiszewska Małgorzata
100.  Tarka Jolanta
101.  Trojanowska Irena
102.  Wiacek Mirosława
103.  Wojciechowska Urszula
104.  Zając Anna
105.  Zawada Elżbieta
106.  Zar/ycka Jolanta
107.  Zd/iech Elżbieta
108.  Zegadło Danuta
109.  Zugaj Elżbieta
110.  Zygmuntowicz Maria
111.  Żmijewska Halina
112.  Żyła Danuta
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Rok szkolny 1975/76

1.  Banas Halina
2.  Baranowska Bożena
3.  Bera Maria
4.  Bilski Stanisław
5.  Biskup Elżbieta
6.  Błaszczykowski Jan
7.  Buras Bożena
8.  Capała Robert
9.  Ciastow Danuta
10.  Cichosz Ryszard
11.  Chajska Grażyna
12.  Charazińska Elżbieta
13.  Cholewiński Henryk
14.  Dukowska Anna
15.  Dulewicz Alicja
16.  Dulęba Halina
17.  Figarska Alina
18.  Filipiak Wiesława
19.  Fituch Wanda
20.  Galant Jolanta
21.  Gil Zofia
22.  Glijer Halina
23.  Głowacz Justyna
24.  Gryń Urszula
25.  Grzesik Elżbieta
26.  Janas Barbara
27.  Janiec Elżbieta
28.  Janus Ewa
29.  Jasińska Ewa
30.  Jaworek Barbara
31.  Kamińska Zofia
32.  Kędra Lidia
33.  Kępa Mirosława
34.  Klimek Wiesława
35.  Kolbicz Maria
36.  Kondero Mirosława
37.  Kondyjowska Anna
38.  Koniewicz Dariusz
39.  Kopeć Elżbieta
40.  Kowacz Mirosława
41.  Kowalik Małgorzata

42.  Kuca Danuta
43.  Kucewicz Danuta
44.  Kucharska Barbara
45.  Kula Mirosława
46.  Kulińska Lucyna
47.  Lange Romuald
48.  Lewicki Zbylut
49.  Lipińska Lidia
50.  Łosiak Elżbieta
51.  Malik Romana
52.  Mamla Rozalia
53.  Marcinkowska Ewa
54.  Markiewicz Teresa
55.  Masłowska Urszula
56. Mackiewicz Małgorzata
57.  Michalczyk Adam
58.  Michalska Stanisława
59.  Miernik Elżbieta
60.  Miernik Ewa
61.  Moskalewicz Mirosław
62.  Mączka Aleksandra
63.  Napora Anna
64.  Napora Bożena
65.  Nowak Irena
66.  Nowak Janina
67.  Obara Bożena
68.  Paryska Elżbieta
69.  Pastuszka Piotr
70.  Pawłowicz Barbara
71.  Piotrowska Jolanta
72.  Polak Agnieszka
73.  Pożoga Grażyna
74.  Pękała Elżbieta
75.  Półtorak Urszula
76.  Puchta Anna
77.  Pychowski Artur
78.  Radoń Zofia
79.  Reszel Elżbieta
80.  Rurarz Jadwiga
81.  Rutkowska Ewa
82.  Różycka Anna
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83.  Sadza Anna
84.  Sadza Elżbieta
85.  Sarba Danuta
86.  Sasal Bożena
87.  Skarbek Tomasz
88.  Skowron Jadwiga
89.  Skowron Teresa
90.  Skrzyniarz Wiesława
91.  Skulska Anna
92.  Smolak Jolanta
93.  Sobański Benedykt
94.  Sokołowski Robert
95.  Stępnik Teresa
96.  Starzęba Elżbieta
97.  Staszewski Wojciech
98.  Staszowski Ryszard
99.  Stawska Jadwiga
100.  Stopa Mirosława
101.  Szwaja Halina
102.  Szczech Ewa

103.  Ślusarczyk Barbara
104.  Śmiałek Tadeusz
105.  Śmietanowska Halina
106.  Turska Izabella
107.  Walkiewicz Alicja
108.  Wardzichowska Agnieszka
109.  Wąsowska Krystyna
110.  Wiśniewska Joanna
111.  Włodarczyk Arkadiusz
112.  Woskowicz Aleksandra
113.  Woźniak Andrzej
114.  Wrzałko Urszula
115.  Wójcik Elżbieta
116.  Wójcik Grażyna
117.  Zapała Tomasz
118.  Zasada Renata
119.  Zbroja Elżbieta
120.  Zdobylak Iwona
121.  Zep Alicja
122.  Zdziech Bożena 

Rok szkolny 1976/77

1.  Adach Grażyna
2.  Banaczkowska Maria
3.  Berus Bożena
4.  Bilski Dariusz
5.  Błaszkiewicz Bożena
6.  Borla Jolanta
7.  Borowiec Teresa
8.  Buchowiecki Adam
9.  Borowiec Elżbieta
10.  Byczyńska Maria
11.  Bzdręga Jolanta
12.  Cedro Iwona
13.  Cel Tomasz
14.  Ciemięga Magdalena
15.  Chmielewska Danuta
16. Dach Anna 
17.  Dąbrowska Elżbieta
18.  Domagała Lucyna
19.  Domagała Małgorzata
20.  Drożdżał Bogusława

21.  Dulęba Ewa
22.  Dulęba Iwona
23.  Dulęba Teresa
24.  Florciak Barbara
25.  Fornal Jerzy
26.  Frusik Marek
27.  Gałczyńska Zofia
28.  Glijer Małgorzata
29.  Głowa ci. Ewa
30.  Goralewska Mirosława
31.  Gredko Alicja
32.  Grygiel Anna
33.  Guzik Iwona
34.  Jamróz Anna
35.  Jaskulska Bogusława
36.  Klimek Maria
37.  Kędra Andrzej
38.  Knap Krzysztof
39.  Kos Anna
40.  Kotwica Jarosław
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41.  Kowalczyk Barbara
42.  Kowalski Sławomir
43.  Kozłowska Renata
44.  Krakowiak Julianna
45.  Kręcisz Irmina
46.  Król Anna
47.  Krupa Barbara
48.  Kucfir Jolanta
49.  Kupisińska Elżbieta
50.  Kwiatkowska Irena
51.  Kwiecień Lidia
52.  Lisowska Halina
53.  Ludew Maria
54.  Łukomski Remigiusz
55.  Machuda Jolanta
56.  Maciejewska Teresa
57.  Macyszyn Marta
58.  Magdziarz Barbara
59.  Majewski Sławomir
60.  Materek Maria
61.  Matusiewicz Mirosław
62.  Mączyńska Jadwiga
63.  Michnowska Halina
64.  Michnowski Zbigniew
65.  Miernik Maria
66.  Mysior Sławomir
67.  Myślińska Halina
68.  Nosek Hanna
69.  Nowak Anna
70.  Nowak Jacek
71.  Nowak Małgorzata
72.  Odelska Anna
73.  Oleksiak Grażyna
74.  Olsiewicz Małgorzata
75.  Orlicz Marzena
76.  Ostrowska Bogusława
77.  Pajek Alicja
78.  Pańczyk Elżbieta
79.  Pałgan Ewa

80.  Podlewska Krystyna
81.  Polak Zofia
82.  Przezak Zbigniew
83.  Półtorak Barbara
84.  Rawska Beata
85.  Ruchla Alicja
86.  Ruzik Krystyna
87.  Sadza Bożena
88.  Sieczka Anna
89.  Siejowska Ewa
90.  Skowerska Anna
91.  Skutnik Wanda
92.  Sobala Katarzyna
93.  Sokół Ewa
94.  Staroń Czesława
95.  Stąpor Teresa
96.  Strachowska Bożena
97.  Strojecka Bożena
98.  Szcześniak Alfreda
99.  Sztandera Małgorzata
100.  Szumielewicz Sławomira
101.  Szymczyk Anna
102.  Szymkowiak Bogdan
103.  Śmiałek Marek
104.  Ulankiewicz Elżbieta
105.  Wilczyńska Krystyna
106.  Winkler Danuta
107.  Witaszek Urszula
108.  Witek Andrzej
109.  Wiśniewska Elżbieta
110.  Wiśniewska Grażyna
111.  Włodarczyk Marta
112.  Wojciechowska Anna
113.  Wojciechowska Mirosława
114.  Wołoszyński Andrzej
115.  Zawadzka Danuta
116.  Zenka Jolanta
117.  Żak Jolanta
118.  Żurek Jadwiga
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Rok szkolny 1977/78

1.  Adamczyk Jolanta
2.  Banaś Bożena
3.  Baran Wanda
4.  Barnik Donata
5.  Bąk Lidia
6.  Bętkowska Lidia
7.  Białek Krzysztof
8.  Bielecki Marek
9.  Błasiak Maria
10.  Błaszczyk Bożena
11.  Borek Krzysztof
12.  Borkowicz Wiesława
13.  Bzdręga Teresa
14.  Chojnacka Bożena
15.  Chojna Izabela
16.  Choma Sławomir
17.  Cierpka Rafał
18.  Ciura Lidia
19.  Czarnota Anna
20.  Derlatka Ewa
21.  Domańska Jolanta
22.  Domańska Maryla
23.  Durlik Małgorzata
24.  Dybaś Małgorzata
25.  Fabiszewska Bożena
26.  Firmanty Bożena
27.  Franczyk Waldemar
28.  Gach Jarosław
29.  Gajdus Małgorzata
30.  Giza Jadwiga
31.  Gronostaj Teresa
32.  Herc Lidia
33.  Herman Anna
34.  Horosz Małgorzata
35.  Ilkowska Iwona
36.  Jaros Grażyna
37.  Jóźwik Małgorzata
38.  Kamińska Beata
39.  Kępa Lidia
40.  Kępa Małgorzata
41.  Kisiel Danuta

42.  Kobus Halina
43.  Kokoszka Krzysztof
44.  Kołodziej Jolanta
45.  Konarska Anna
46.  Kopystyńska Beata
47.  Korycińska Jolanta
48.  Korzeniowska Izabela
49.  Korzeniowski Szymon
50.  Kowalik Anna
51.  Kowalczyk Zbigniew
52.  Kozieja Anna
53.  Krakowiak Robert
54.  Krawczyk Ewa
55.  Krawczyk Małgorzata
56.  Krawczyńska Anna
57.  Książek Beata
58.  Kubiakowska Elżbieta
59.  Kucewicz Mirosława
60.  Kuna Małgorzata
61.  Kurowska Dorota
62.  Kurzępa Teresa
63.  Lańczyk Urszula
64.  Larys Maciej
65.  Ledwójcik Katarzyna
66.  Łosiak Irena
67.  Maciejczak Barbara
68.  Madej Mariola
69.  Marczak Magdalena
70.  Mazur Alina 
71.  Michalska Maria
72.  Miernik Elżbieta
73.  Miernik Julita
74.  Miernik Maciej
75.  Milcarz Wiesław
76.  Moskalewicz Elwira
77.  Nowosielska Renata
78.  Nurzyński Mariusz
79.  Odrobina Grzegorz
80.  Pabisek Elżbieta
81.  Pasek Urszula
82.  Pastuszko Bożena
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83.  Pawliszak Arkadiusz
84.  Pękała Irena
85.  Piętak Anna
86.  Piętek Małgorzata
87.  Piętek Grażyna
88.  Podkul Roman
89.  Pomorska Ewa
90.  Półtorak Dorota
91.  Półtorak Mariusz
92.  Purtak Janina
93.  Pyrek Jolanta
94.  Pyszczak Marzena
95.  Redlińska Jadwiga
96.  Różycka Halina
97.  Skarbek Wojciech
98.  Skibińska Joanna
99.  Skrzynecka Elżbieta
100.  Skuza Ewa
101.  Smarzewska Anna
102.  Sokołowska Przemysława
103.  Stachura Małgorzata
104.  Sułek Barbara
105.  Szczygieł Lidia

106.  Tabiszewski Krzysztof
107.  Tarka Marek
108.  Teper Mirosław
109.  Tomczyk Maria
110.  Trojan Iwona
111.  Ucińska Iwona
112.  Umańska Małgorzata
113.  Uss Anna
114.  Waglewska Anna
115.  Wesołowska Izabela
116.  Wierzbowicz Beata
117.  Wikło Anna
118.  Wilkiewicz Iwona
119.  Winkler Mirosław
120.  Witek Małgorzata
121.  Wojtaszewska Bożena
122.  Woskowicz Mariusz
123.  Wróblewska Jolanta
124.  Zajączkowski Zbigniew
125.  Zapała Grażyna
126.  Zięba Leszek
127.  Zuba Jolanta
128.  Zygmunt Urszula

Rok szkolny 1977/78
Matura  "zimowa"

1.  Bimer Tomasz
2.  Borej Kazimierz
3.  Burek Anna
4.  Burys Danuta
5.  Brykalska Maria
6.  Czarnecka Maria
7.  Drabik Mirosław
8.  Dudek Krystyna
9.  Durazińska Małgorzata
10.  Grzegorska Zofia
11.  Janicka Iwona
12.  Karwińska Bożena
13.  Kaszuba Elżbieta
14.  Michnowska Jolanta

15.  Mrozowska Iwona
16.  Orzechowska Beata
17.  Orzechowska Jolanta
18.  Oziomek Anna
19.  Pedryc Krystyna
20.  Przeorska Wiesława
21.  Sar Włodzimierz
22.  Seweryn Teresa
23.  Snopek Stanisław
24.  Staszewska Grażyna
25.  Szczygieł Anna
26.  Szlezyngier Katarzyna
27.  Szymala Anna
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Rok szkolny 1978/79

1.  Adach Ewa
2.  Balczyńska Wiesława
3.  Bartos Sławomir
4.  Betker Lidia
5.  Bilska Bożena
6.  Bilska Grażyna
7.  Błasiak Jerzy
8.  Bodzenta Joanna
9.  Borkowska Jolanta
10.  Boroń Krystyna
11.  Bucka Ewa
12.  Bzdręga Małgorzata
13.  Chojnacka Marzena
14.  Chrzanowska Anna
15.  Cieślak Jadwiga
16.  Derlatka Elżbieta
17.  Domagalska Ewa
18.  Dojaś Dorota
19.  Dulęba Urszula
20.  Dworski Aleksander
21.  Działak Ewa
22.  Figarski Sławomir
23.  Firmanty Jolanta
24.  Franczyk Lidia
25.  Frąckiewicz Ryszard
26.  Gadecki Władysław
27.  Garbacz Teresa
28.  Gawin Mariola
29.  Gębski Jerzy
30.  Galońska Ewa
31.  Gołaszewska Katarzyna
32.  Greszta Ewa
33.  Hanc Małgorzata
34.  Herman Alfreda
35.  Jagiełło Bożena
36.  Jamróz Magdalena
37.  Kabała Iwona
38.  Kamińska Bożena
39.  Karaś Elżbieta
40.  Karpeta Wiesława
41.  Kaszuba Zofia

42.  Kita Tatiana
43.  Kmieć Dariusz
44.  Konderka Małgorzata
45.  Koniarska Zofia
46.  Kopystyńska Marzena
47.  Korzeniowska Ewa
48.  Kotas Andrzej
49.  Kowalik Anna
50.  Kowalik Maria
51.  Kowalik Wiesław
52.  Kozieja Andrzej
53.  Kozłowski Sławomir
54.  Krokowska Magdalena
55.  Krupa Małgorzata
56.  Kutwin Mirosława
57.  Laskownicki Andrzej
58.  Lasota Anna
59.  Lisiewicz Jarosław
60.  Maćkowiak Jan
61.  Madej Elżbieta
62.  Maleszek Alicja
63.  Mamla Jolanta
64.  Mazur Alina
65.  Mazur Joanna
66.  Mazurkiewicz Ewa
67.  Michnowski Jarosław
68.  Miernik Grzegorz
69.  Miernik Małgorzata
70.  Miłek Iwona
71.  Młynarczyk Grażyna
72.  Motylski Marek
73.  Mrówczyński Wiesław
74.  Myślińska Beata
75.  Niedzielski Paweł
76.  Norek Danuta
77.  Nowak Donata
78.  Nowak Dorota
79.  Nowak Urszula
80.  Nowek Jolanta
81.  Nowocień Grażyna
82.  Obara Artur
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83.  Orzechowski Artur
84.  Osowska Urszula ,
85.  Pańczyk Lidia 
86.  Pasik Grażyna 
87.  Piekielnik Grażyna
88.  Pisarek Iwona
89.  Pisarska Dorota
90.  Podsiadły Jerzy
91.  Półtorak Irena
92.  Półtorak Krystyna
93.  Półtorak Małgorzata
94.  Półtorak Maria
95.  Przeorska Anita
96.  Przygoda Małgorzata
97.  Rek Stanisław
98.  Rogala Ewa
99.  Romański Mirosław
100.  Rot Jolanta
101.  Rzeszowska Lidia
102.  Saładonis Lidia
103.  Seweryn Maria
104.  Sinkiewicz Cezary
105.  Skibiński Szczepan
106.  Skowron Elżbieta
107.  Sławecka Anna
108.  Sokołowska Barbara
109.  Solarz Grażyna
110.  Spadło Lucyna

111.  Stachura Bożena
112.  Stanisławska Mirosława
113.  Stefański Tomasz
114.  Stępień Zofia
115.  Stobiecka Elżbieta
116.  Stobiecka Teresa
117.  Stopczyński Jarosław
118.  Ślusarczyk Beata
119.  Tabiszewska Agnieszka
120.  Ulman Małgorzata
121.  Wasil Ewa
122.  Wąsowska Alicja
123.  Werens Ewa
124.  Wlazło Dorota
125.  Wojtachnio Krystyna
126.  Woś Elżbieta
127.  Woś Mariola
128.  Wójcik Anna
129.  Wydra Elżbieta
130.  Zając Małgorzata
131.  Zambrowska Dorota
132.  Zięba Anna
133.  Zięba Monika
134.  Zuba Bożena
135.  Zybała Małgorzata
136.  Żolińska Maria
137.  Żołądek Elżbieta

Rok szkolny 1979/80

1.  Babiarz Mirosław
2.  Barańska Elżbieta
3.  Białek Tadeusz
4.  Bilska Dorota
5.  Bilska Magdalena
6.  Boczar Krzysztof
7.  Czernilewski Włodzimierz
8.  Depkowski Tadeusz
9.  Depa Marzena
10.  Domańska Emila
11.  Drozd Hanna
12.  Dziopa Danuta

13.  Figiel Marek
14.  Fijałkowska Ewa
15.  Filip Marzenna
16.  Fryt Barbara
17.  Gadecka Ewa
18.  Garbacz Krzysztof
19.  Gibas Beata
20.  Glijer Marzena
21.  Godzisz Danuta
22.  Góźdź Dariusz
23.  Grabowska Ewa
24.  Gruszczyńska Iwona



38

25.  Hakenberg Jolanta
26.  Herman Elżbieta
27.  Janas Barbara
28.  Janduła Małgorzata
29.  Jęsiak Ewa
30.  Kamińska Bożena
31.  Kijak Dorota
32.  Kłos Krzysztof
33.  Konopka Małgorzata
34.  Kos Jolanta
35.  Kośla Barbara
36.  Krogulec Lucyna
37.  Kucewicz Wojciech
38.  Lange Elżbieta
39.  Lańczyk Elżbieta
40.  Leśniak Lidia
41.  Mandecka Marzenna
42.  Marońska Anna
43.  Marszałek Grażyna
44.  Maślikowski Grzegorz
45.  Mąkosa Roman
46.  Michalczak Małgorzata
47.  Michalska Monika
48.  Miernik Anna
49.  Miernik Grażyna
50.  Napora Maria
51.  Niedzielska Marzenna
52.  Niemira-Adamczyk 
Włodzimierz
53.  Niewczas Marek
54.  Pająk Tomasz
55.  Pawłowska Marzenna

56.  Partyka Magdalena
57.  Pastusińska Barbara
58.  Pękała Aleksandra
59.  Pietras Jolanta
60.  Piętek Anna
61.  Płatek Irmina
62.  Rzepkowska Danuta
63.  Skorupski Paweł
64.  Skuza Zbigniew
65.  Sota Ryszard
66.  Spadło Andrzej
67.  Stachowicz Małgorzata
68.  Stopa Ala
69.  Suligowski Mariusz
70.  Szkurłat Beata
71.  Sztompke Janusz
72.  Szybowska Beata
73.  Szymczyk Jadwiga
74.  Świtowska Małgorzata
75.  Tatar Renata
76.  Tużnik Stanisław
77.  Ubysz Ewa
78.  Wdowiak Anna
79.  Wdowik Dorota
80.  Wito Katarzyna
81.  Wójcik Robert
82.  Wrona Sylwester
83.  Zadworna Elżbieta
84.  Zając Grażyna
85.  Załecka Elżbieta
86.  Ziętak Grażyna
87.  Żurnia Elżbieta 

Rok szkolny 1980/81

1.  Adamczyk Justyna
2.  Banaczkowska Ludomira
3.  Białek Barbara
4.  Bień Iwona
5.  Bilska Magdalena
6.  Bilski Rafał
7.  Brzezińska Renata
8.  Capała Paweł

9.  Capała Piotr
10.  Chmielnicka Jolanta
11.  Dąbrowska Irena
12.  Dobiasz Maryla
13.  Domańska Anna
14.  Działak Alicja
15.  Frąszczak Mirosław
16.  Fudalej Małgorzata
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17.  Gajos Grażyna
18.  Galas Lucyna
19.  Garczyńska Anna
20.  Gładyś Paweł
21.  Gradzik Jolanta
22.  Grzegorczyk Tadeusz
23.  Grzelka Barbara
24.  Góra Renata
25.  Hakenberg Lucyna
26.  Jaszewska Alina
27.  Jęsiak Jolanta
28.  Karlikowska Małgorzata
29.  Karpeta Magdalena
30.  Kępa Grażyna
31.  Kołda Lucyna
32.  Komar Danuta
33.  Kopystyńska Wioletta
34.  Kozera Ireneusz
35.  Kozińska Iwona
36.  Krogulec Anna
37.  Kwiatkowski Zbigniew
38.  Ledwójcik Wojciech
39.  Liwińska Joanna
40.  Machowski Mariusz
41.  Magdziarz Beata
42.  Magdziarz Leszek
43.  Majewska Elżbieta
44.  Majorczyk Mariola
45.  Maślikowska Iwona
46.  Materek Małgorzata
47.  Mazur Katarzyna
48.  Michnowska Elżbieta
49.  Miernik Anna
50.  Mijas Wiesława

51.  Nosek Dariusz
52.  Nowak Dorota
53.  Nowak Zbigniew
54.  Ocias Marzenna
55.  Paduszyńska Jolanta
56.  Pająk Monika
57.  Pietras Anna
58.  Prusek Gabriela
59.  Rut Elżbieta
60.  Samek Anna
61.  Sieczka Jerzy
62.  Sieczko Urszula
63.  Smołuch Mirosława
64.  Soboń Barbara
65.  Sokołowska Agnieszka
66.  Stasz Anna
67.  Stępień Barbara
68.  Sułek Dariusz
69.  Swat Elżbieta
70.  Szaran Tomasz
71.  Szczurek Małgorzata
72.  Świercz Barbara
73.  Świtkowski Henryk
74.  Wikło Wiesława
75.  Włodarczyk Andrzej
76.  Włodarczyk Iwona
77.  Wojtkowicz Ewa
78.  Woźniak Alicja
79.  Wójcik Beata
80.  Wrona Ewa
81.  Wrona Małgorzata
82.  Zdobalak Piotr
83.  Zdyb Izabella
84.  Zuba Barbara 

Rok szkolny 1984/85

1.  Antoniak Beata
2.  Białek Roman
3.  Budzińska Marzena
4.  Bujak Agata
5.  Cypryńska Dorota
6.  Dąbrowa Dorota

7.  Defler Barbara
8.  Derezińska Barbara
9.  Furmańczyk Małgorzata
10.  Gałuszka Katarzyna
11.  Gradzik Piotr
12.  Grzelka Michał
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13.  Grzywalski Hubert
14.  Gula Urszula
15.  Jaromin Ewa
16.  Jędrzejczyk Katarzyna
17.  Kabała Tomasz
18.  Karpeta Mirosława
19.  Koniarska Marta
20.  Kotas Sławomir
21.  Kozłowska Katarzyna
22.  Kozłowska Mariola
23.  Krzyżanowska Urszula
24.  Kudlińska Ewa
25.  Laskowska Aldona
26.  Lepiarz Jarosław
27.  Ludew Beata
28.  Mańkowska Iwona
29.  Midura Radosław
30.  Młynarczyk Beata

31.  Niewczas Grzegorz
32.  Nowak Jolanta
33.  Obara Mariola
34.  Okła Krzysztof
35.  Pasińska Agnieszka
36.  Pawlik Krystyna
37.  Przygodzka Lidia
38.  Rakowski Sławomir
39.  Sochacka Elżbieta
40.  Sochacka Małgorzata
41.  Sokołowska Beata
42.  Stachura Elżbieta
43.  Supierz Izabela
44.  Werens Dorota
45.  Wierzbińska Danuta
46.  Wolniak Małgorzata
47.  Wzorek Elżbieta
48.  Żukowska Marta 

Rok szkolny 1985/86

1.  Bilska Donata
2.  Bogucka Beata
3.  Chorosz Danuta
4.  Cieślik Małgorzata
5.  Czerwiak Elżbieta
6.  Figarska Marta
7.  Gałczyńska Jolanta
8.  Garwacki Robert
9.  Jaśkiewicz Czesław
10.  Jędrychowska Agata
11.  Jędrychowska Izabela
12.  Jędruszczak Edyta
13.  Kobylańska Grażyna
14.  Kołodziejczyk Mirosława
15.  Kopeć Jacek
16.  Kowalik Barbara
17.  Kozłowska Anna
18.  Kulicka Bożena
19.  Kupidura Elżbieta
20.  Kutera Joanna
21.  Leśniak Anna
22.  Malik Mariusz

23.  Malik Teresa
24.  Miernik Renata
25.  Miernik Renata Elżbieta
26.  Monczyńska Grażyna
27.  Muzyk Elżbieta
28.  Myszka Paweł
29.  Odej Mariusz
30.  Odciska Beata
31.  Osuch Mariusz
32.  Pacak Agnieszka
33.  Pawlikowski Jacek
34.  Pękacki Paweł
35.  Półtorak Jacek
36.  Przybylik Piotr
37.  Sadowska Agnieszka
38.  Spadło Zofia
39.  Stelmasiuk Monika
40.  Sztando Anna
41.  Świerczyńska Renata
42.  Świetlik Dorota
43.  Walczak Lucyna
44.  Węgrzyn Renata



41

45.  Wijas Ewa
46.  Winiarska Joanna
47.  Witkowska Małgorzata
48.  Wydra Renata

49.  Zarychta Krzysztof
50.  Zep Agnieszka
51.  Zep Joanna
52.  Żońca Jolanta 

Rok szkolny 1986/87

1.  Białek Andrzej
2.  Bielecka Sabina
3.  Biskup Ewa
4.  Borkowicz Agnieszka
5.  Boruń Dorota
6.  Cegła Jacek
7.  Defińska Renata
8.  Gębska Marzena
9.  Gorzelak Joanna
10.  Górniak Renata
11.  Grzyb Marzena
12.  Gula Edyta
13.  Gut Elżbieta
14.  Janas Agnieszka
15.  Kaczorowska Magdalena
16.  Kaczmarczyk Agnieszka
17.  Kardyś Piotr
18.  Kasprzyk Anna
19.  Kołsut Bożena
20.  Kolarska Iwona
21.  Kowalczyk Anna
22.  Krajewska Agata
23.  Krawerenda Piotr
24.  Kuza Cezary
25.  Laskowska Jolanta
26.  Łabętowicz Agata
27.  Łudzik Joanna
28.  Mikołajczyk Grażyna
29.  Młynarczyk Agata
30.  Moskal Jacek
31.  Napora Ewa
32.  Orłowska Małgorzata
33.  Osóbka Marzena

34.  Pawlik Małgorzata
35.  Pielichowski Paweł
36.  Rogalska Małgorzata
37.  Różycka Barbara
38.  Ruzik Elżbieta
39.  Rzuczkowska Dorota
40.  Serdak Mariusz
41.  Siemieniec Lilia
42.  Stokalska Nina
43.  Strachowska Dorota
44.  Sulgostowska Ewa
45.  Supierz Cezary
46.  Szczepańczyk Krystyna
47.  Szyszka Teresa
48.  Ślusarczyk Renata
49.  Świtek Izabella
50.  Tusińska Anna
51.  Wanat Elżbieta
52.  Wanowska Ewa
53.  Wąsik Piotr
54.  Wiatr Katarzyna
55.  Witkowska Anna
56.  Wójcik Edyta
57.  Zajączkowska Marzena
58.  Zawicka Anna
59.  Zarzycka Elżbieta
60.  Zgórska Małgorzata
61.  Zdziech Beata
62.  Zep Anna
63.  Ziętkowska Bożena
64.  Zubrzycka Katarzyna
65.  Zugaj Katarzyna 
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Rok szkolny 1987/88

1.  Bielicki Szymon
2.  Bugajska Żaneta
3.  Ciura Małgorzata
4.  Chojnacka Edyta
5.  Czernikiewicz Joanna
6.  Deperasińska Danuta
7.  Gardyńska Iwona
8.  Głowacz Małgorzata
9.  Jurek Magdalena
10.  Kalemba Beata
11.  Kalemba Małgorzata
12.  Karp Dorota
13.  Kominek Aleksy
14.  Kondysz Agata
15.  Kuszewska Katarzyna
16.  Łazarczyk Jacek
17.  Łazowska Renata
18.  Mackiewicz Justyna
19.  Malik Bożena
20.  Matuszewski Robert
21.  Mikołajczuk Renata
22.  Misiowiec Katarzyna
23.  Nowak Katarzyna
24.  Olszewska Agata

25.  Orynek Jolanta
26.  Pańczyk Monika
27.  Pietrzak Beata
28.  Pisarek Jolanta
29.  Pyrek Marzena
30.  Sieczka Anna
31.  Sieczka Dorota
32.  Skrzypczak Marzena
33.  Sobocha Edyta
34.  Sobczak Katarzyna
35.  Stuchura Lidia
36.  Szkurłat Piotr
37.  Szpecht Katarzyna
38.  Sykuła Iwona
39.  Siewa Barbara
40.  Ślusarczyk Grzegorz
41.  Tarabasz Danuta
42.  Tarka Iwona
43.  Wąsik Rafał
44.  Wiatr Tomasz
45.  Zioło Joanna
46.  Żak Edyta
47.  Żak Lucyna
48.  Żmijewska Krystyna 

Rok szkolny 1988/89

1.  Banaszewska Marzena
2.  Baran Krystyna
3.  Barański Piotr
4.  Basiak Irmina
5.  Biskup Małgorzata
6.  Bzymek Beata
7.  Chojnacki Dariusz
8.  Duda Beata
9.  Dziewięcki Bogusław
10.  Goryca Anna
11.  Grzegorczyk Lidia
12.  Grzybowska Katarzyna
13.  Jagiełło Iwona
14.  Jankowska Monika

15.  Jaros Jolanta
16.  Jasińska Agnieszka
17.  Jaworska Jolanta
18.  Kątna Joanna
19.  Kijak Wiesław
20.  Klimaszewska Justyna
21.  Kołodziej Mariusz
22.  Kowalik Agnieszka
23.  Kujawa Damian
24.  Kuza Ewa
25.  Kwaterski Janusz
26.  Lisicka Agata
27.  Lisowska Beata
28.  Łoboda Katarzyna
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29.  Łodej Edyta
30.  Majcherska Renata
31.  Madej Elżbieta
32.  Marzuchowski Mariusz
33.  Maślikowska  Beata
34.  Matyśkiewicz Robert
35.  Miernik Jarosław
36.  Miernik Stella
37.  Mikulski Jarosław
38.  Młynarczyk Edyta
39.  Myszka Katarzyna
40.  Napora Renata
41.  Nowakowska Wioletta
42.  Odej Sławomir
43.  Pacek Wioletta
44.  Pękala Jarosław
45.  Pietras Dorota
46.  Pietrusiewicz Anna 
47.  Pilch Marzena
48.  Piwowarczyk Marzena
49.  Podsiadło Agnieszka
50.  Polak Beata
51.  Redmer Iwona
52.  Rejmer Iwona
53.  Rodak Agnieszka
54.  Rożek Joanna
55.  Rymarczyk Iwona
56.  Rytwińska Urszula
57.  Sałaj Rafał

58.  Sadza Iwona
59.  Siedlak Marcin
60.  Skórska Katarzyna
61.  Słomka Beata
62.  Sobocka Julita
63.  Sobierajska Bożena
64.  Sokołowska Iwona
65.  Spalony Iwona
66.  Stachyra Agnieszka
67.  Szafraniec Małgorzata
68.  Szczepańska Edyta
69.  Szlęzak Edyta
70.  Szumielewicz Aldona
71.  Ślusarczyk Anna
72.  Taraszka Monika
73.  Trzebińska Edyta
74.  Tusznio Ewa
75.  Ubysz Artur
76.  Walas Magdalena
77.  Wiatr Katarzyna
78.  Wąsik Dorota
79.  Wieczorek Ewa
80.  Witerscheim Małgorzata
81.  Winiarska Beata
82.  Wojtan Edyta
83.  Wójcik Benedykta
84.  Wydra Marzanna
85.  Zielińska Joanna
86.  Żak Mieczysława

Rok szkolny 1989/90

1.  Adarczyn Izabela
2.  Bajon Iwona
3.  Basicka Barbara
4.  Białek Joanna
5.  Biskup Ewa
6.  Biskup Grażyna
7.  Bodo Marzena
8.  Chełmniak Agnieszka
9.  Dąbrowska Beata
10.  Dębicka Małgorzata
11.  Dietrich Krystyna

12.  Duda Agnieszka
13.  Dudzic Krzysztofa
14.  Durlik Mariusz
15.  Dygas Piotr
16.  Fąfara Agnieszka
17.  Figarska Mariola
18.  Gluza Julita
19.  Orzełka Marcin
20.  Gula Anna
21.  Gula Iwona
22.  Gula Justyna
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23.  Hanc Andrzej
24.  Jarząbek Anna
25.  Kaczmarczyk Agnieszka
26.  Kaczor Anna
27.  Kasprzyk Agnieszka
28.  Kasprzyk Tomasz
29.  Kobylańska Iwona
30.  Kołaczek Małgorzata
31.  Kotwica Katarzyna
32.  Kubicka Anita
33.  Kuszewska Agnieszka
34.  Kuszewska Aneta
35.  Łaczkowski Marcin
36.  Łakomiec Agnieszka
37.  Łakomiec Aneta
38.  Ługawska Iwona
39.  Ługowski Piotr
40.  Makowska Monika
41.  Malinowska Alicja
42.  Marciniec Monika
43.  Mróz Renata

44.  Nawrocka Dagmara
45.  Nowak Iwona
46.  Nowak Katarzyna
47.  Nowakowska Anna
48.  Ołownia Katarzyna
49.  Rusinek Stella
50.  Rzuczkowski Piotr
51.  Salata Iwona
52.  Sienkiewicz Anna
53.  Skowron Aneta
54.  Sochacka Grażyna
55.  Stłypień Marcin
56.  Szaraniec Iwona
57.  Szybowska Sylwia
58.  Turek Ewa
59.  Winiarczyk Anna
60.  Właz Anna
61.  Wzorek Jolanta
62.  Zarębski Jarosław
63.  Żołądek Mirosława 

Rok szkolny 1990/91

1.  Bukała Agnieszka
2.  Bracka Iwona
3.  Brzeziński Grzegorz
4.  Chodorowska Teresa
5.  Cygan Aneta
6.  Czach Magdalena
7.  Czołgowska Magdalena
8.  Duda Dorota
9.  Duda Tamara
10.  Dzik Katarzyna
11.  Faliszewska Aneta
12.  Furmanek Inga
13.  Gabryjelska Monika
14.  Hamera Jolanta
15.  Jaromin Izabela
16.  Jaworczak Beata
17.  Kamińska Monika
18.  Karpeta Jarosław
19.  Kędzierska Wioletta

20.  Kępa Małgorzata
21.  Korona Małgorzata
22.  Kowalik Dorota
23.  Kowalik Magdalena
24.  Kowalik Michał
25.  Krakowiak Marcin
26.  Książek Karina
27.  Kulis Agnieszka
28.  Kutwin Roman
29.  Lisowska Monika
30.  Łakomiec Anna
31.  Łyżwa Magdalena
32.  Majewska Agnieszka
33.  Makocka Monika
34.  Michta Agnieszka
35.  Michnicka Monika
36.  Minda Jacek
37.  Misiorowska Eliza
38.  Miszczyk Dorota
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39.  Mosiołek Urszula
40.  Moskal Jan
41.  Motyka Lucyna
42.  Nowak Beata
43.  Obara Mirosław
44.  Okła Iwona
45.  Pałgan Agnieszka
46.  Pedryc Marta
47.  Piątek Renata
48.  Ronduda Andrzej
49.  Rot Danuta
50.  Rusek Małgorzata
51.  Sieczka Agnieszka
52.  Soroczyński Cezary
53.  Statuch Monika
54.  Sułek Edyta
55.  Szaniecki Piotr
56.  Szuster Michał

57.  Szczepańska Marzena
58.  Szczerbo Katarzyna
59.  Świercz Beata
60.  Telka Elżbieta 
61.  Tyburcy Rafał
62.  Ubysz Robert
63.  Wiatr Monika
64.  Wilga Beata
65.  Winiarska Agnieszka
66.  Winiarski Cezary
67.  Wojciechowska Edyta
68.  Wolska Aneta
69.  Wójcik Iwona
70.  Wrona Marzena
71.  Zbroja Katarzyna
72.  Zielenkiewicz Agnieszka
73.  Zdzymira Piotr

Rok szkolny 1991/92

1.  Adamczyk Agnieszka
2.  Adwent Krzysztof
3.  Babicz Michał
4.  Babiarz Mirosław
5.  Barszcz Kinga
6.  Białek Monika
7.  Bodo Izabela
8.  Borgensztajn Joanna
9.  Borowska Aneta
10.  Brzozowicz Monika
11.  Buczek Agnieszka
12.  Bujnowska Katarzyna
13.  Chaba Anna
14.  Chełminiak Katarzyna
15.  Chłopek Justyna
16.  Chmielnicki Rafał
17.  Chrzan Agnieszka
18.  Citak Katarzyna
19.  Ciura Dorota
20.  Czyżewska Joanna
21.  Dąbczyńska Agnieszka
22.  Dereziński Paweł

23.  Domańska Katarzyna
24.  Dulęba Agnieszka
25.  Dulęba Aneta
26.  Dulemba Edyta
27.  Dziedzil Mirosław
28.  Figarski Radosław 

          s. Antoniego
29.  Figarski Radosław

         s. Wiesława
30.  Gładyś Wioletta
31.  Głowacz Anna
32.  Grzyb Agnieszka
33.  Horosz Monika
34.  Jamróz Monika
35.  Jędrzejczyk Katarzyna
36.  Kalemba Wojciech
37.  Kasprzyk Paweł
38.  Komoń Anita
39.  Kralewski Grzegorz
40.  Krawiecki Klaudiusz
41.  Kuklińska Małgorzata
42.  Kuna Anna
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43.  Łoza Dorota
44.  Łukomska Beata
45.  Mamla Bożena
46.  Mastalerz Agnieszka
47.  Michta Urszula
48.  Miernik Dominik
49.  Mosiołek Dariusz
50.  Nowak Anna
51.  Nowak Michał
52.  Pająk Michał
53.  Pajek Monika
54.  Pawłowska Magdalena
55.  Piasek Beata
56.  Pochwała Aneta
57.  Połeć Paweł
58.  Sałaj Lidiusz
59.  Siciarz Irena

60.  Sieniawski Arkadiusz
61.  Sorbian Ewa
62.  Stanik Kinga
63.  Stopa Joanna
64.  Szabelska Joanna
65.  Śliwińska  Beata
66.  Ślusarczyk Magdalena
67.  Ślusarczyk Sylwia
68.  Tracz Anna
69.  Ubysz Anna
70.  Wędrychowski Piotr
71.  Węgrzyn Monika
72.  Wiśniewska Agnieszka
73.  Zioło Adrianna
74.  Żak Joanna
75.  Żmijewska Renata 

Rok szkolny 1992/93

1.  Antoniak Monika
2.  Bernatek Elżbieta
3.  Bąk Robert
4.  Bialik Anna
5.  Bilska Anna
6.  Biskup Michał
7.  Borys Aneta
8.  Ceglińska Edyta
9.  Cieloch Piotr
10.  Cieślik Marcin
11.  Dąbrowska Joanna
12.  Drabik Agnieszka
13.  Dudek Katarzyna
14.  Dulęba Robert
15.  Dygas Paweł
16.  Figarska Renata
17.  Figarski Marcin
18.  Fudalej Marcin
19.  Gibaszewski Marcin
20.  Glijer Monika
21.  Głuch Monika
22.  Górzyńska Iwona
23.  Jankowska Małgorzata

24.  Jędrzejczyk Edyta
25.  Kamińska Małgorzata
26.  Kaszuba Norbert
27.  Kawecka Agnieszka
28.  Kędzierska Monika
29.  Kępa Agnieszka
30.  Kołodziej Anna
31.  Komar Łukasz
32.  Komoń Justyna
33.  Kopycki Hubert
34.  Kostrzewa Renata
35.  Kowalczyk Teresa
36.  Kowalik Agnieszka
37.  Kowalik Małgorzata
38.  Krakowiak Iwona
39.  Kraska Aneta
40.  Krawczyk Monika
41.  Kucfir Marzena
42.  Kurnicki Jacek
43.  Lange Anna
44.  Łakomiec Anna
45.  Ławniczek Anna
46.  Łukomska Monika
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47.  Madej Elżbieta
48.  Marcula Monika
49.  Markiewicz Agnieszka
50.  Mastalerz Katarzyna
51.  Matla Izabela
52.  Mazur Marlena
53.  Michnowska Iwona
54.  Michta Rafał
55.  Miernik Małgorzata
56.  Mikita Agnieszka
57.  Miszczuk Renata
58.  Mosiołek Elżbieta
59.  Niziołek Anna
60.  Obara Katarzyna
61.  Obarski Maciej
62.  Ołownia Marlena
63.  Ostrowska Małgorzata
64.  Otwinowski Paweł
65.  Pająk Anna
66.  Pałgan Iwona
67.  Pałgan Monika
68.  Pawłowska Justyna
69.  Polak Elżbieta
70.  Polak Krzysztof
71.  Płusa Barbara
72.  Popczyk Rafał
73.  Potkańska Edyta
74.  Powideł Sylwia 
75.  Prokop Aneta
76.  Rogala Rafał
77.  Rozbicka Agnieszka
78.  Rytwińska Magdalena
79.  Serdak Jacek
80.  Sidwa Ewa

81.  Skalski Radosław
82.  Snopkiewicz Dorota
83.  Sosnowska Marlena
84.  Stefańska Dorota
85.  Stępińska Klaudia
86.  Stojecki Marcin
87.  Solbach Piotr
88.  Szczygieł Anita
89.  Szlęzak Ilona
90.  Sztabowska Agnieszka
91.  Szumielewicz Izabella
92.  Szwed Anna
93.  Ślusarczyk Edyta
94.  Traczyk Eunika
95.  Traczyk Judyta
96.  Turek Maciej
97.  Tusznio Monika
98.  Tuśnio Mariola
99.  Ucińska Urszula
100.  Ubysz Iwona
101.  Ubysz Justyna
102.  Wagner Ewa
103.  Wąsikowski Robert
104.  Wąsowska Marzena
105.  Wciślik Tamara
106.  Wikło Iwona
107.  Wiktorek Iwona
108.  Wilanowski Tomasz
109.  Witerscheim Joanna
110.  Wojtachnio Irmina
111.  Wolska Joanna
112.  Wójcik Anna
113.  Wudarczyk Anna
114.  Żmijewski Przemysław

Rok szkolny 1993/94

1.  Adamczyk Magdalena
2.  Baczyńska Dorota
3.  Banasik Anna
4.  Barańska Aneta
5.  Basaj Małgorzata
6.  Bąkowska Magdalena

7.  Bednarczyk Agnieszka
8.  Białek Magdalena
9.  Bielawska Iwona
10.  Błach Monika
11.  Boczek Monika
12.  Borgensztajn Monika
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13.  Brzeziński Andrzej
14.  Brzezińska Monika
15.  Bugajska Monika
16.  Bzymek Edyta
17.  Chojna Agnieszka
18.  Chruścik Agnieszka
19.  Cisowska Monika
20.  Czarnota Paweł
21.  Depo Jolanta
22.  Dolińska Edyta
23.  Domagała Edyta
24.  Garecka Monika
25.  Glijer Magdalena
26.  Gluza Anna
27.  Głowala Agnieszka
28.  Gryz Agnieszka
29.  Grzelka Ludmiła
30.  Gula Katarzyna
31.  Jamroz Iwona
32.  Jędrzejczyk Teresa
33.  Jurczyk Sylwia
34.  Kaczor Anna
35.  Karpeta Sebastian
36.  Kęp Małgorzata
37.  Kijowska Edyta
38.  Kloch Krzysztof
39.  Kosmynina Aleksandra
40.  Kowalczyk Katarzyna
41.  Kowalik Aneta
42.  Kowalik Barbara
43.  Kuna Monika
44.  Kusztal Artur
45.  Kuśta Agnieszka
46.  Łabuda Małgorzata
47.  Łaczkowska Justyna
48.  Łuckiewicz Monika
49.  Łyżwa Edyta
50.  Majstrak Monika
51.  Malmon Agnieszka
52.  Mameła Monika
53.  Młynarczyk Edyta
54.  Niziołek Ewa
55.  Nowacka Agnieszka
56.  Nowak Elżbieta

57.  Olejarz Anna
58.  Olesińska Eliza
59.  Orynek Monika
60.  Osuch Marek
61.  Paździsz Anna
62.  Pilarz Karina
63.  Piwko Monika
64.  Przysiężniak Wojciech
65.  Purtak Anna
66.  Redmer Irmina
67.  Rzepa Aneta
68.  Sak Tomasz
69.  Siudek Beata
70.  Skrobek Agnieszka
71.  Sobierajska Ewelina
72.  Sobolewska Anna
73.  Stanik Agnieszka
74.  Stasiak Amelia
75.  Stefańska Marzena
76.  Stępień Anita
77.  Szeloch Agnieszka
78.  Szkurłat Artur
79.  Szmit Karolina
80.  Szponar Marzena
81.  Szwed Grzegorz
82.  Szymczyk Iwona
83.  Ścibisz Agnieszka
84.  Świercz Edyta
85.  Świniarski Maksymilian
86.  Tracz Małgorzata
87.  Trzcińska Monika
88.  Tusznio Agnieszka
89.  Wojtachnio Aneta
90.  Wojtyla Anna
91.  Woźniak Mariusz
92.  Wróbel Agnieszka
93.  Wyludek Dagmara
94.  Żaczek Justyna
95.  Zapalska Dorota
96.  Zegadło Iwona
97.  Zgoda Renata
98.  Zuba Agata
99.  Żak Rafał 
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WSPOMNIENIA ABSOLWENTEK

Tym, którzy odeszli...

Do Pana Profesora Kazimierza Domagalskiego
Minęło już kilkanaście lat, a ja znam nazwy wszystkich skał, rzek, jezior 

i miast. Mam w głowie prawie cały rocznik statystyczny z tamtych lat. 
Pamiętam Twój charakterystyczny głos i to zdanie: "moje kochane 
dziewczyny", i te cztery osoby, które miałeś odpytać na każdej lekcji. I te 
gorączkowe rozważania, szukanie zwariowanych pomysłów na temat dyskusji. 
A nuż uda się ją przeprowadzić po mistrzowsku i zapytasz tylko jedną osobę. 
I te Twoje ciekawe rozważania, czy "Bliźniaczki" w identycznym tempie 
przyswajają wiedzę z geografii. I to Twoje ogromne zaskoczenie, kiedy podczas 
odpowiedzi sióstr uzyskałeś potwierdzenie swojej hipotezy. Dopiero po latach 
wyprowadziłam Cię z błędu - zawsze słuchałeś odpowiedzi tej samej 
"Bliźniaczki".

Mam ogromny żal do losu, że nie będziemy mogli razem wspominać tamtych 
cudownych lat, ale na zawsze pozostaniesz w mojej pamięci.

Do Pana Profesora Jana Góralczyka
Dziś nie ma Cię wśród nas, a chciałabym Ci po latach tyle powiedzieć. 

Pamiętam Twoją twarz, Twoje charakterystyczne gesty i pierwsze słowa, 
których nauczyłeś mnie po niemiecku, i "Pariser Tango", które śpiewam do dziś, 
i Twój niebieski garnitur i naukę tańca przy piosenkach Mirelle Mathieu.

Odszedłeś tak nagle z naszej szkoły i z naszego życia. Tak dużo Ci 
zawdzięczam, a nie zdążyłam Ci tego powiedzieć.

Bożena Strojecka-Wojewoda
absolwentka / 1977 roku 

mgr filologii germańskiej
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Gdy sięgam pamięcią do roku 1964, daty rozpoczęcia nauki w III Liceum 
Ogólnokształcącym im. Stanisława Staszica i próbuję odtworzyć obraz sprzed 
30 lat, widzę przede wszystkim wychowawczynię panią Teresę Miłek 
i uczących mnie profesorów. Byłyśmy pod dobrą opieką. Pani Miłek była 
zawsze życzliwa i wesoła, a nade wszystko potrafiła łagodzić konflikty 
i rozumiała nasze dziewczęce "duże" problemy.

Dziś po latach wiem, że kierunek studiów - filologię polską wybrałam dzięki 
osobistemu urokowi mojej polonistki pani profesor Danuty Kubickiej. Miałam 
zostać lekarzem, lecz tuż przed maturą zrozumiałam, że gdzieś tam w głębi 
duszy marzę o studiach humanistycznych. To właśnie tej profesorce chciałam 
dorównać, podziwiałam jej takt, umiejętność słuchania naszych spontanicznych 
i nie zawsze trafnych sądów oraz gotowość niesienia pomocy tym, którzy jej 
potrzebowali. To na lekcjach języka polskiego nauczyłam się na zawsze 
"trudnej" miłości do książki.

Dobrze też pamiętam wymagającą i konsekwentną profesorkę matematyki 
panią Stanisławę Kurowską. Systematycznie i do skutku "zmuszała" nas 
minusami stawianymi w swym "złowrogim" notesie do logicznego myślenia 
i rozwiązywania trudnych zadań. To właśnie dzięki tej pomocy, cierpliwości 
i chyba wrodzonej umiejętności objaśniania, trudne matematyczne problemy 
stawały się nagle proste i jasne, a egzamin maturalny z tego przedmiotu nie śni 
mi się do dziś po nocach. Poszedł gładko, a wtedy jeszcze wszystkie 
musiałyśmy go zdać.

Nie sposób w tych kilku zdaniach wymienić wszystkich profesorów, których 
pamiętam i mile wspominam. Nie mogę jednak pominąć św. pamięci 
Kazimierza Domagalskiego. Na lekcjach geografii zawsze było przyjemnie 
i wesoło. To On był naszym przewodnikiem w czasie rajdów po Górach 
Świętokrzyskich. Umiał ciekawie opowiadać o wszystkim - zabytkach 
architektury, "cudach" przyrody, a nawet o znalezionych po drodze kamieniach. 
To ten niezwykły dar nawiązywania kontaktów i ogromna wiedza zabarwiona 
humorem sprawiły, że wszyscy lubili Go i szanowali. Dziś sama będąc 
nauczycielką wiem, ile serca i wysiłku trzeba włożyć, aby trud pedagogiczny 
przyniósł zamierzone efekty.

Chciałabym podziękować swoim Profesorom i Wychowawcom, że nauczyli 
mnie szacunku dla drugiego człowieka i tolerancji.

Absolwentka z roku 1968 
Ewa Dąbek-Woźniak
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Gdzieś, w każdym z nas jest świat istniejący na przekór wszelkim prawom 
fizyki. Świat pełen ludzi i zdarzeń, barw i zapachów. Słowem -  pełen życia, 
a przecież dziwnie statyczny, znieruchomiały,

Dzisiaj chcę się tam udać razem z Wami. Chcę przenieść się w lata 
siedemdziesiąte, przekroczyć próg licealnego budynku, spotkać moją serdeczną 
koleżankę "Brochę", szalone Bliźniaczki, moją rywalkę Grażynę, Baśkę, Halinę 
i chłopców z IVc, przez których dziewczyny z mojej klasy nie mogły się uczyć 
fizyki.

A przede wszystkim chcę usłyszeć głos moich wychowawców J. Bulińskiego 
i J. Swatka, spotkać serdeczną profesor B. Ślusarek - naszą "szkolną matkę", 
uroczą nauczycielkę historii p. M. Lisicę, wspaniałego matematyka i poliglotę 
p. M. Malczyka, przystojnych germanistów p. J. Góralczyka 
i p. Z. Żebrowskiego, wiecznych optymistów p. D. L. Czerwińskiego 
i p. K. Domagalskiego, moją ulubioną nauczycielkę biologii p. T. Kloczkowską 
i wielu, wielu innych. Zapraszam Was w podróż do krainy przeszłości. Będzie 
trochę śmiesznie, trochę sentymentalnie, trochę poważnie. Jak to w szkole. 
Kiedyś, po dłuższej chorobie, zdarzyło mi się być wyrwaną do odpowiedzi na 
lekcji języka polskiego. Sądziłam, że tym razem wyjdę zwycięsko 
z intelektualnych zmagań z profesorem Swatkiem, jako że temat - "Życie 
i twórczość J. Ch. Paska" -  znałam dogłębnie. I rzeczywiście, z ust moich 
popłynął wartki potok słów, nie przerwany - ku mojej radości - przez profesora. 
Ja, uskrzydlona, mówiłam, mówiłam... Mój lekki niepokój budziły jedynie 
dziwnie zmienione   twarze   koleżanek.   Wreszcie   dzwonek.   Wtedy   ku   
swemu zdziwieniu usłyszałam, że moja choroba w istocie musiała być poważna, 
i że za dwa tygodnie powinnam zgłosić się do odpowiedzi. Dlaczego? Przecież 
wszystko było o'kay - te myśli snuły mi się po głowie, kiedy zaskoczona   
wychodziłam   z  klasy.   Wtedy   dopiero  koleżanki,  już  nie hamując 
wesołości, oznajmiły mi, że opowiadałam o życiu i twórczości... Jana 
Chryzostoma Swatka!

Bożena Strojecka-Wojewoda
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KRAJOBRAZ WSPÓŁCZESNY

Grzywę wierzby wiatr szarpie
bocian wraca

nadzieja brzemienny
szkielet sadu

wspomina urodzaj
a deszcz siąpi

jednaki niezmienny
jak u Staffa

wiklina
wietrzysko

chochoł - smętek
weselny korowód

migotliwy krajobraz współczesny
tylko uczuć

uczuć cmentarzysko.

#    #    #

Oddziały patologii sumienia
są przepełnione

Wiec nie zamykaj serca
Nie odwracaj się plecami

w kolejce po czułość
Nie unikaj swego odbicia

w oczach dziecka
Daj mu szansę by pojęło

czym naprawdę jest człowieczeństwo,

#    #    #

Przeglądam fotografie
zwierciadło młodości

dotykam upływający czas
patrzę w oczy przeszłości

wygładzam załamania
na papierze twarzy

Pierrota
który zna koniec

komedii
czasem jednak marzy.
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SPACER PO REJOWIE

Uwalniam natrętne myśli
niech tańczą

nad spiętrzona głębia
zaglądam w oczy słońcu

wiatr chłodem
koi rzeczywistość.

Sunie niedzielny tłum 
miłośników przyrody
las na skraju rozpaczy 

wyciąga suche ramiona 
obojętność spaceruje obok 

głucha na leśne 
S.O.S.

Anna Wojnarowska-Zakrzewska
absolwentka z roku 1969
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WPISY DO KSIĘGI HONOROWEJ SZKOŁY

"Z okazji nowego roku szkolnego 1981/82 składam najlepsze życzenia wszystkim 
dzieciom i młodzieży tej szkoły. Życzę dobrych wyników w nauce, wiele radości 
i uśmiechu. Koleżankom i Kolegom Nauczycielom życzę zadowolenia z pracy
i dobrego zdrowia".

Kurator Oświaty i Wychowania J. Figarski
1.09.1981  r.

"Dzień rozpoczęcia roku szkolnego jest okazją do rozmyślań nad przyszłością, 
ale skłania także do refleksji nad tym co przeszło. Szczególna okazja ku temu, 
gdy po 25 latach można spotkać się ze swoja szkolą. Dziękuję za stworzenie mi 
tej okazji przez Dyrekcję Szkoły, Grono Pedagogiczne i uczniów.
Jednocześnie życzę dzieciom i młodzieży dobrych wyników w nauce, 
a nauczycielom wytrwałości w pracy i zadowolenia ze swoich wychowanków. 
Wszystkim życzę dobrego zdrowia i pomyślności w życiu osobistym".

M. Lubczyński
1.09.1981 r.

"Z okazji rozpoczęcia nowego roku szkolnego 1983/84 młodzieży III Liceum 
Ogólnokształcącego składamy najlepsze życzenia - dobrych wyników w nauce, 
w pracy społecznej. Koleżankom i Kolegom nauczycielom życzymy dobrego 
zdrowia, pomyślności w życiu osobistym i rodzinnym, sukcesów w pracy 
zawodowej".

Naczelnik Miasta Lubosław Langer
Z-ca Ins. Ośw. i Wych. Władysława Kuźnia

Z-ca Prezesa ds. techn. zakł. "Brzask" Sławomir Busiek
Skarżysko-Kam., 1.09.1983 r.

"Z okazji jubileuszu XXX-lecia Waszej Szkoły składam serdeczne podziękowania 
i wyrazy uznania za pełna zaangażowania pracę pedagogiczna, dydaktyczna 
oraz trud włożony w kształtowanie umysłów i charakteru młodego pokolenia 
Polaków. Wasza praca na trwale zapisała się w historii miasta i oświaty. 
Równocześnie składam serdeczne życzenia wielu osiągnięć i sukcesów w pracy 
pedagogicznej oraz szczęścia i pomyślności w życiu osobistym".

Inspektor Oświaty i Wychowania T. Chmielnicki
Skarżysko-Kam., dn. 12 X 1984 r.
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"Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Skarżysku-Kam. 
Z okazji jubileuszu 30-lecia Liceum Ogólnokształcącego Nr 3 w Skarżysku-Kam. 
składa Dyrekcji, wszystkim nauczycielom i pracownikom oraz młodzieży naj-
lepsze życzenia i gratulacje. Niech myśl Stanisława Staszica "Edukacja 
młodzieży niechaj podległa będzie narodowym celom najlepszym" stanowi 
drogowskaz w codziennej pracy pedagogów i pracowników szkoły. Niech postać
patrona szkoły - wielkiego Polaka doby oświecenia, niezłomnego patrioty 
i działacza społecznego, będzie dla młodzieży wzorem do szlachetnego dążenia 
i kształtowania cnót obywatelskich".

W imieniu Zarządu Oddziału ZNP mgr Janusz Wojnarowski
Skarżysko-Kam., 12.10.1984 r.

"5 października 1993 r. Oficjalna uroczystość rozpoczęcia roku szkolnego 
1993/94 w budynku przy ul. Ekonomii 7, z udziałem wojewódzkich władz 
oświatowych, Księdza Biskupa Ordynariusza Diecezji Radomskiej Edwarda 
Materskiego, który dokonał poświęcenia nowej szkoły, przedstawicieli władz 
miasta Skarżyska-Kamiennej i dyrektorów szkół ponadpodstawowych".

Andrzej Sygut, Lucyna Pendrys, Stefan Cichoń,
Włodzimierz Foch, Barbara Bliska,

Wojciech Rudnicki, Andrzej Czajkowski,
Tadeusz Andrzejewski, Janusz Lachowski,

Krystyna Kowalik, Jan Komoń

"Niech Bóg błogosławi  Wszystkim, Nauczycielom i  Uczniom, którzy prawdę 
miłują, chcą chodzić drogami prawdy i prawdą żyć .

+Edward Materski
Biskup Radomski

5 X 1993 r.


